

Felaketin nedeni HES'ler ve OTOYOLLAR

DOĞANIN yapısını tahrip eden plansız, projesiz, sıfır kar uğruna yapılan yatırımlar aşırı yağışla birleşince Artvin'de felakete yol açtı. Ağaç katliamlarının ekosisteme verdiği zarar, Doğu Karadeniz'in tamamına sahil şeridi doldurularak yapılan yol ve her derenin üzerine sayısız HES... Son 13 yıllık dönemde izlenen bu politikalar çevre felaketlerinin sorumlusu oldu.

DERYA DERVİŞ'in haberi 4'te

VATAN
EMEK
NAMUS

KURULUŞ: 1921

26 AĞUSTOS 2015, ÇARŞAMBA

1 TL

Şehit eşi İnci Akın **Aydınlık**'a konuştu

PKK açılımla GÜÇLENDİ sorumlusu Erdoğan

SIIRT'in Pervari ilçesinde terör örgütü PKK tarafından, yol kenarına yerleştirilen bombanın patlatılması sonucu şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Barış Akın'ın eşi İnci Akın "PKK'yi Meclis'e sokanlar belli. Şimdi sadece İmralı'dakini çıkartmak istiyorlar. Çözüm sürecinde PKK'lılar silahlandı. Eşim 'Onlara terörist muamelesi yapacak başımız derde girer' demişti. Bu durumlara gelmemizin en büyük sorumlusu Erdoğan'dır" dedi.

OLCAY KABAKTEPE'nin haberi 4'te



SEÇİM 1 KASIM'DA

YSK Başkanı Sadi Güven seçim tarihini açıkladı: Kış mevsiminin yaklaşmasını da göz önüne alarak ve anayasa hükümlerine dayanarak, 26. Dönem milletvekili genel seçimlerinin 1 Kasım 2015 Pazar günü yapılmasına karar verildi.

Sayfa
10

AÇILIM ORTAKLARI BAŞ BAŞA KALDI

Tayyip Erdoğan erken seçim hükümeti için AKP Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'nu görevlendirdi. CHP ve MHP seçim hükümetine bakan vermiyor. 'Açılım' ortakları AKP ve PKK/HDP baş başa kaldı

MEMURLAR ve kamuoyu aldatıldı

KAMU çalışanlarına '2016 yılı için yüzde 11 zam yapıldı' açıklamalarının gerçeği yansıtmadığı ortaya çıktı. Yapılan hesaplara göre zammın aslında yüzde 8.5 civarında olduğu belirlendi. 6'da



Şehir Tiyatroları'ndan ihraç edilen Levent Üzümcü:

'Biz hep beraber VARIZ'

MAYIS ayında Şehir Tiyatroları'ndan ihraç edilmesi talebiyle İstanbul Büyükşehir Belediye Yüksek Disiplin Kurulu'na sevk edilen Üzümcü, twitter hesabından yaptığı açıklamayla gör-evinden alındığını duyurdu: Bana yap-maya çalıştıkları gibi birer birer eksiltileminin karşısında durmalıyız yoksa mazallah topyekün yok oluruz. 14'te

Çökmüş sistemle yeni eğitim dönemi

2015-2016 eğitim-öğretim yılı bir ay sonra başlıyor. Ancak sorunlar şu ana kadar çözüme kavuşturulmadı. Sınavlar, öğrenci yerleştirmeleri, öğretmen atamaları, her şey karmaşa içinde. MEB çözüm üretmiyor. Eğitimciler uyarıyor: Milli eğitim son 12 yıldır tamamen devre dışı bırakıldı.

SİNEM GÜLCAN'ın haberi 2'de

Beş gün içinde kurulacak



ANAYASAYA göre Davutoğlu'nun 5 gün içinde hükümeti kurması gerekiyor. Bu kapsamda, geçici seçim hükümetinde partilere oy oranına göre bakanlık verilecek. Ancak CHP ve MHP hükümete bakan vermeyeceğini tekrar ilan etti. Seçim hükümeti AKP ile HDP tarafından kurulacak. Hükümette bağımsız bakanlar da yer alacak.

Seçmen tepkisinden korkuyor



DAVUTOĞLU'nun, CHP ve MHP'nin liderlerine bir kez daha uzlaşma çağrısı yapması dikkat çekti. Davutoğlu'nun açıklamaları siyasi kulislerde "AKP seçmenin tepkisinden korkuyor. PKK/HDP'yi hükümete taşıması'nın seçimlerde ters tepeceğinden endişe ediyor. AKP tabanından da tepki var, ikna etmeye çalışıyor" şeklinde yorumlandı. 8'de

DEVLET BAHÇELİ:

AKP ile HDP'nin hasreti bitecek ülkeyi PKK yönetecek!

Sayfa
9

CHP SÖZCÜSÜ HALUK KOÇ:

Biz önce Türkiye dedik AKP önce saray dedi

Sayfa
9



FED'den boru döşetseniz İŞE YARAMAZ!

TÜRKİYE İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, dolar kurunun çok ciddi seviyelere geldiğine ve spekülasyon talebin uyarılmaması gerektiğine vurgu yaparak, 'Keskin ihtiyaç olduğunda hiçbir rezerv yeterli değildir. FED'den boru döşetseniz bile...' dedi. 5'te



Doğu PERİNÇEK

Entelektüel itibarın emniyete alınması

Kimi aydınlarımız, Bölücü Teröre karşı mücadeleyi beğenmiyorlar. Oysa vatan savaşını ismarlamaz, yapılı. Her aydının önünde iki yol bulunuyor: Bir yol, bireysel ve özeldir: Entelektüel güvenliği sağlamak. İkinci yol, örgütsel ve kamusaldır: İktidara ilerlemek için kuvvet toplama görevine katılmak. Vatan savaşını, herkesin önüne bir kez daha kendisi ile toplum arasındaki seçenekleri getiriyor. Unutulmasın, entelektüel itibar da, bir tür özel mülkiyettir.

8'de



Basın kartlarına yandaş ayan



YAPILAN yönetmelik değişikliğiyle, kimlerin san basın kartına sahip olacağını belirleyen komisyon, iktidarın güdümüne sokuldu. Meslek kuruluşlarının komisyondaki temsil oranı düşürülürken, gazete ve televizyon patronlarına temsil hakkı verildi. 3'te



LÜBNAN GENÇLİĞİ:

Adil bir sistem için ayaktayız

LÜBNAN'da hükümet karşıtı eylemler polis şiddetine rağmen devam ediyor. Eylemlerde en aktif gruplardan biri olan Lübnan Emekçiler Birliği Partisi'nin gençlik kolları mevcut sistemin yıkılması, yerine eşit ve adil bir sistemin gelmesi gerektiğini savundu. Dünya Antiemperyalist Gençlik Birliği ve TGB'den de eylemlere destek geldi.

MEHMET YAŞAR YILDIZ'ın haberi 13'te

HAVA operasyonunda 34 PKK'lı öldürüldü

GENELKURMAY Başkanlığı, Kandil Dağı'ndaki PKK hedeflerine yönelik düzenlenen operasyonda 34 teröristin etkisiz hâle getirildiğini açıkladı. 7'de

Silvan Kaymakamı
Aydınlık'a açıklama

Teröristler kaçtı, ilçe normale döndü



SİLVAN Kaymakamı Murat Küçük "Şu anda bir çatışma yok. Sokağa çıkma yasağı da kalktı. Emniyet kuvvetlerimiz müdahale edince terör unsurları ilçe merkezinden ayrıldılar. Yollarımızda herhangi bir sıkıntı yok. Kamu kurumları, esnaf, vatandaş işine döndüler" dedi. İlçede açılan hendekler asfalt malzemesi ile kapatılacak.

GAMZE ÇINLAR'ın haberi 7'de

RIZA ZELYUT

Vatan savunmasındaki sorun ne?

MUSTAFA MUTLU

Sorumumuz 'baş sorunu' değil...

YAŞAR NURİ ÖZTÜRK

'Saltanat dini' ve 'hakkın dini'

SONER POLAT

Füze kalkanı mı kurt kapanı mı?

MEHMET YUVA

Velid Muallim'den çarpıcı açıklamalar



Yeni eğitim dönemi çökmüş sistemle başlıyor

Yeni eğitim dönemi başlarken okullar, sınavlar, öğrenci yerleştirmeleri, öğretmen atamaları, her şey karmaşa içinde. MEB günü kurtarma politikaları uygularken, eğitimciler vatandaşa sesleniyor: Eğitime sahip çıkmalıyız

SİNEM GÜLCAN / ANKARA

2015-2016 eğitim-öğretim yılı 28 Eylül'de başlıyor. Ancak yeni döneme başlamadan önce eğitim alanında var olan sorunlar, şu ana kadar çözümü kavuşturulmadı. AKP'nin 13 yıllık iktidarı boyunca adım adım laiklikten uzaklaştırılan eğitim sistemi dinselleştirildi. Devlet okullarının yerini özel okullar aldı, devlet okulları ise kaderine terk edildi. Ders kitaplarının içeriği bilimsellikten uzaklaştırıldı. Sınavlar her seferinde kaosla sonuçlandı. Açık öğretime yönelen öğrenci sayısı büyük oranda arttı. Özellikle TEOG sınavı yüzünden istemediği meslek lisesi ya da imam hatip lisesine yerleştirilen öğrenci açık öğretime yönelmek zorunda kaldı.

SİSTEM ÇÖKTÜ ŞURA TOPLANMIYOR

MEB'in uygulamaları öğretmenleri de zor durumda bırakıyor. Doğuracağı haksızlıkların sonradan anlaşılması üzerine iptal edilen rotasyon uygulaması nedeniyle öğretmenler mahkeme yoluna düşmüş ve MEB mahkemelik olmuştu. Yönetici

atamalarında da AKP tamamen kadrolaşma mantığıyla yandaş atamalar yaptı ve kendine muhalif gördüğü yöneticileri görevden uzaklaştırdı.

Bir başka sorun da boş kadrolar... MEB, 417 bin 480 atama bekleyen öğretmen varken sadece 37 bin öğretmen ataması yapacağını bildirdi. Atama bekleyen öğretmenlerin sayısı ise her geçen yıl artıyor.

Eğitimciler sık sık sistemin bu haliyle çökmüş durumda olduğunu ve MEB'in günü kurtarmalık politikalarla durumu geçiştirmeye çalıştığını vurguluyor. MEB görevlilerinin verdiği bilgiye göre sorunların tartışılması ve ortak akılla çözüme kavuşturulmasına yönelik Milli Eğitim Şurası toplama kararı da şu ana kadar gündeme gelmedi.

OKULLARA TİCARETHANE GÖZÜYLE BAKILIYOR

Eğitim sisteminde yaşanan sorunlara ilişkin Aydınlık'a konuşan Eğitim-İş Sendikası Genel Sekreteri Mehmet Altıntop, "Milli eğitim son 12 yıldır tamamen devre dışı bırakıldı. Gelir getirici



bir kurum olarak bakılıyor. Tamamen çağdaş, bilimsel, laik eğitimden uzaklaşıldı" dedi.

Altıntop, sözlerine şöyle devam etti:

"Ders kitapları ayrı bir facia. Tamamen bilim dışı. Devlet okul-

larının tüm giderleri devlet tarafından karşılanmalı, eğitime daha çok kaynak ayrılmalı ve özel okullara teşvike son verilmelidir. Eğitim sistemi gözden geçirilmelidir. Dava açıyoruz, çok sayıda kazanılmış davamız

var ama MEB, hukuk kararlarını uygulamıyor. Bu gidişe artık dur denmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bu da vatandaşla birlikte mücadele yürüterek olur. Eğitim gelecektir ve buna hep birlikte sahip çıkmalıyız."

Bilal'in TÜRGEV'inden Cemaat modeli

AYDINLIK / ANKARA

TÜRGEV ile Ensar Vakfı'nın ortaklığı ile çalışmalarına başlayan Turken Foundation (Türken Vakfı) inisiyatifinin, Londra'da açtığı Kız ve Erkek Konukevleri için belirlediği öğrenci kabul şartlarıyla cemaat yurtlarını aratmadı. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın oğlu Bilal Erdoğan ile kızı Esra Albayrak'ın yöneticileri arasında olduğu TÜRGEV yurt dışına da el attı. TÜRGEV ile mütevellî heyeti başkan yardımcılığını Abdullah Gül'ün damadı olan Mehmet Sarımermer'in yaptığı Ensar Vakfı ortaklığı, bir yıl önce Amerika'da çalışmalarına başlayan Turken Foundation (Türken Vakfı) inisiyatifini oluşturmuşlardı. Türken Vakfı yeni dönemde lisans, lisansüstü ve dil eğitimi için Londra'da olacak kız ve erkek öğrenciler için konukevi açtı. Ancak açılan konukevine yapılacak ön başvuru formundaki

sorular cemaat yurtlarındaki kriterleri aratmadı.

Kız Konukevinde tek kişilik odalar için 995 Avro, iki kişilik odalar için kişi başına 495 Avro, 3 kişilik odalar için de kişi başı 395 Avro ücret belirlendi. Öğrencilerin internet üzerinden başvuruları alınırken, başvuru formunda yer alan sorular cemaat yurtlarındaki kriterleri aratmadı.

Başvuru formunda başvuracak öğrencinin bilgileri yanında anne, baba ve kardeşleriyle ilgili bilgiler de isteniyor. Ayrıca başvuru yapanların hangi vakıf ya da derneğe üye oldukları bilgisini de forma yazması gerekiyor.

TÜRKİYE'NİN EN ÖNEMLİ PROBLEMİ NEDİR?

Bunun yanı sıra öğrencilere başvuru formunda, "Sizin için önemli/ vazgeçilmez 3 değeri yazınız", "Hayattaki amacınız nedir", "En son okuduğunuz 3 kitabın isimleri nelerdir", "Düzenli takip



ettiğiniz gazete ve dergiler hangileridir", "Sizce Türkiye'nin en önemli problemi nedir", "Sizce dünyanın en önemli problemi nedir" gibi sorular yöneltiliyor. Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın

kızı Esra Albayrak ve eltişi Şule Albayrak'ın da yöneticileri arasında olduğu Eğitime Destek Programları Merkezi (EDEP) kurulmuş, bu merkeze öğrenci kabulü konusunda da katı kuralları getirilmişti.

'Şoförlerin hizmet sicili temiz olmalı'

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE Şoförler ve Otomobilçiler Federasyonu (TŞOF) Genel Başkanı Fevzi Apaydın, okullar açılmadan önce servis araçları, servis şoförleri ve hostesler ile ilgili uyarılarda bulundu. Apaydın, servis şoförlerinin hizmet sicillerinin temiz olması gerektiğini söyledi.

Eğitim ve öğretim yılının 28 Eylül'de ertelenmesinin ülke genelinde 54 bin 886 servis aracının bakım, kontrol ve eksiklerin giderilmesi bakımından iyi değerlendirilmesini isteyen Apaydın, "Taşıtların cinsine göre Karayolları Trafik Yönetmeliğinin öngördüğü periyodik muayeneleri yaptırılmış olmalıdır. En önemlisi taşıtlarda her öğrenci için bir emniyet kemeri bulunmalıdır" dedi. Velilerin odaya kayıtlı servisleri kullanmalarının önemine dikkat çeken Apaydın, kayıt dışı çalışan servislerin tercih edilmesi hayatı tehlikelere yol açabileceğini vurguladı. Apaydın, servis araçlarında görevli hosteslerin işin niteliklerine sahip olması gerektiğini de sözlerine ekledi.

8 dershaneye Cemaat operasyonu



MERSİN'de Fethullah Gülen cemaatine yakın dershanenin 8 şubesine polis tarafından operasyon yapıldı. Sabahın erken saatlerinde kent merkezindeki 8 dershane şubesine Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Şube Müdürlüğü ekipleri operasyon düzenledi. Milli eğitim, sağlık, itfaiye, tarım ve SGK görevlilerinin de yer aldığı operasyonda dershanelerde arama yapıp tüm evrak incelemeye alındı.

YÖK'ÜN YENİ KURBANLARI AKADEMİSYEN ADAYLARI

AYDINLIK / ANKARA

YÖK'ün yeni kurbanları akademisyen adayları oldu. Kurul, Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı atamalarına "Alan Sınavı" uygulaması getirerek binlerce kişiyi mağdur etti.

YÖK'ün bu kararını TBMM'ye taşıyan CHP Konya Milletvekili Hüsnü Bokzurt, uygulamaları protesto etti. Bozkurt, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun yanıtlaması istemiyle TBMM Başkanlığına verdiği soru önergesinde, üniversitelerin bilim ve teknoloji üretme kapasitesinin artırılması ve program dahilindeki kişilerin araştırma görevlisi olarak üniversitelere

atanmasını sağlayan ÖYP'nin 2010 yılına kadar ÖDTÜ önderliğinde yürütüldüğünü, 2010'dan itibaren de YÖK'ün koordinasyonuna girdiğini ifade etti. YÖK'ün bu yıl ilk kez atamalara "Alan Sınavı" kriteri getirdiğine dikkat çekti. 7-10 Temmuz tarihleri arası Temel Tıp Bilimleri ile Temel İslam Bilimleri Bölümlerinde sınav yapılarak bu kadrolara yerleştirme işlemlerinin de tamamlanacağını belirten CHP'li Bozkurt, "Alan Sınavı" uygulamasının atamaların objektif olmayacağı, sözlü mülakat sürecinin torpile ve usulsüzlüklere zemin hazırlayacağı endişesi taşıdığını dile getirdi.



Önergesinde, atamalarda soru işaretlerini kaldırmak için ve herhangi bir yasal hak arama sürecinde kullanılmak üzere tüm sözlü sınavların kamera kaydı altına alınmasının düşünüldüğü düşünülmediğini soran Bozkurt, ayrıca alan sınavı uygulamasına

karşı Eğitim-Sen tarafından Danıştay'da dava açıldığını hatırlattı. Bozkurt, "Yargı süreci devam ederken, Temel İslam Bilimleri ve Temel Tıp Bilimleri alanlarında 7 ila 10 Temmuz tarihleri arasında sınav gerçekleştirilmesinin hukuki dayanağı nedir?" diye sordu.



Rıza ZELYUT

rizazelyut@gmail.com

Vatan savunmasındaki sorun ne?

Türk halkı, büyük olaylar karşısında millet gibi davranmayı artık beceremiyor. Bunun birinci sebebi, milli değerlerimizin siyasetçiler tarafından çürütülmüş olmasıdır. Üniversitelerimiz; milletine-vatanına düşman odakların fideleldiği noktalara çevrilmiştir. Okullarımız, aklın çığırınıp gericiğin örgütlendiği alanlar haline getirilmiştir. Buralarda yetiştirilenlerin çıkarları için her ihanette görev alacağı bilinin.

Türkiye'de **Amerikanseverliğin** giderek artmasının sebebi de budur. AKP'de görev alanlar da dahil; Siyasal İslamcılar, ABD'de yetiştirilmektedir. Etnik bölücülerin (Kürtçü-Kürdistançı örgüt yanlıları) ABD'den para, silah ve siyasal destek aldığı artık kesinleşmiştir. Amerika; PKK'nın desteklenmesini açık etmiş; Suriye PKK'sı PYD'yi kendi müttefiki saydığını açıkça dilelendirmiştir.

Aklını kullanan herkes; ülkemizi kasıp kavuran terörün arkasında ABD'nin olduğunu anlar. PKK; Amerika'nın Ortadoğu'yu karıştırmak için kullandığı örgütlerden birisidir. **El Kaide** ve türevleri (el-Nusra, IŞİD) de bu amaçla imal edildiler. Bölge bu etnikçi ve mezhepçi taşeron örgütler eliyle kan-ateş içine sokuldu.

Bu terörün arkasında ABD emperyalizmi ve bu emperyalist sisteme eklemlenmiş olan Avrupa olduğu gerçeğini görmez isek; bölgemizde yaşananları tam anlamış olamayız.

ERDOĞAN NEFRETI

Geçen haftaki üç yazımda da bölücü ABD planı BOP'a araç olan **Tayyip Erdoğan**'ı yerdere vurdum.

Lakin geldiğimiz nokta artık **Tayyip Erdoğan** yıkıcılığını aşmıştır. PKK, Türkiye'nin karşısına ABD silahlı kuvvetlerinin bir kolu gibi çıkmıştır. PKK'nın siyasetteki uzantıları, barış ve demokrasi elbisesi altına saklanıp **"özerklik"** ilan etmeye başlamışlardır. Özerkliği de silah kullanarak elde etmek için harekete geçmişlerdir. Bu gelişmenin varacağı nokta açıkça Türkiye'nin parçalanmasıdır...

Soru şudur:

"Türkiye'nin parçalanmasına evet mi diyeceğiz, hayır mı?"

ABD emrindeki sözde aydınların, uluslararası tecfeci sermayeye eklemlenmiş sözde Türk patronların elindeki basın kuruluşlarının evetçi yaklaşımı ortadadır. Bunun makyajlanmış adı da **Çözüm Süreci** dir...

Ama millet buna hayır diyecektir. Eğer, hükümet bu konuda pasif kalır ise millet devreye girecektir.

O zaman; Ortadoğu hatta dünya kaçacaktır. Şimdi bir iç savaş önlemenin yolu; ABD taşeronu PKK ile mücadeleyi güvenlik kuvvetlerinin yürütmesidir. Bu işte ana görev de Türk ordusuna düşmektedir. Bugün TSK'nın mücadele ettiği gerçek örgüt PKK değil; arkasında duran Amerika'dır...

Acıyla hatırlıyoruz ki **Tayyip Erdoğan**; 2007'de başlattığı **Ergenekon** operasyonu ile Türk ordusunun kolunu karmaya başlamış. **Balyoz ile, askeri casusluk davaları ile** bu ordu düşmanlığını tavana çıkarmıştı. Güneydoğu'ya PKK'nın istediği valileri atayan; askeri kıtlaya hapseden de oydu... Bu da PKK'nın moral yünden, örgütlenme, eleman bulma ve silahlanma yönünden kuvvetlendirilmesi demektir.

Bugün, acı gerçek ortaya çıkmış; **Tayyip Erdoğan**, tuzak kurduğu orduya sarımsak zorunda kalmıştır.

Ana problem şudur:

Arkasında bir yığın hata ve hatta suç bulunan **Tayyip Erdoğan** PKK'ya karşı çıktığı için ona karşı olan kesimler nerede ise PKK'yı destekler hale gelmiştir.

Tayyip Erdoğan'a duyulan nefret; PKK'ya desteğe dönüşmektedir. Bir yığın yurtsever ve aydın bu tuzağa düşmektedir ki bu öldürücüdür...

Doğru; **Tayyip Erdoğan**'a asla güvenemezsiniz...

Dün kara dediğine bugün ak demekte üstüne yoktur.

Dün, PKK ile yaptığı gizli anlaşmayı, **"Analar ağlamasın!"** diye yüceltirken bugün, **"Ne mutlu şehit analarına!"** diyecek duruma düşmüştür. Dün; **"Çözüm sürecine karşı çıkanlar şehit kanıyla beslenmelidir!"** derken bugün **"Şehit tepesi yeni şehitleri bekliyor!"** diyen de odur.

O, hata ve yıkımlarını gizleyemez duruma düşünce **"Aldatıldık!"** diyerek millete kendisini mazur gösterebilmekte; vatandaş da **"Herkes seni aldatıyor ama sen aldanmaktan vazgeçmiyorsun! Bu ülkeyi sana nasıl teslim edelim?"** diye sormayı akl edememektedir.

Bunlara karşın bulunduğumuz nokta, **Erdoğan'a duyduğumuz nefreti, vatan savunmasının bile önüne geçireceğimiz nokta olmamalı...**

AKP ve **Erdoğan**'ın günahlarını bir kenara bırakıp şu sıralarda dağlarda, ovalarda, şehirlerde Amerikancı PKK ile mücadeleyi yürüten Türk ordusunun yanında durmalıyız.

Tekrar edelim: **Bugünkü mücadelemiz görüntüde PKK ile, aslında ise ABD ile...**

Tayyip Erdoğan'dan hesap sormak için önümüzde bir fırsat vardır: 1 Kasım'da yapılacak erken seçimde, ona karşı çıkabiliriz.

Önümüzdeki seçimde AKP'ye verilecek her oyun; PKK'ya verilmiş oy olduğunu halka anlatabiliriz.

Bunu da öncelikle muhalefet partileri örgütlemeli...

Yanın onun üstünde düşüneceğiz...

Ulusal Bağımsızlık yürüyüşü başladı

ALPAY TUĞLU / AKŞEHİR

‘ESKİ tüfekler’ ve yeni kuşak devrimci yurtseverler ‘Parçalanmaya karşı birlik, emperyalizme karşı direniş’ sloganıyla harekete geçti. 68’liler Birliği Vakfı, Tüm Öğretim Elemanları Derneği (TÜMÖD), Türkiye Gençlik Birliği (TGB), Eğitim İş Sendikası şubeleri, Cumhuriyet Gönüllüleri, Cumhuriyet Kadınları Derneği (CKD), Türk Mühendisler Birliği’nin düzenlediği Ulusal Bağımsızlık yürüyüşü, dün Konya’nın Akhisar ilçesinde başladı. Başlangıç noktası olarak, 1972 yılında Nurhak dağlarında katledilen Kadir Manga’nın mezarının bulunduğu Akşehir seçildi. Yürüyüşçüler, Manga’nın mezarı başında düzenlenen törenle yola koyuldu.

Sabah saatlerinde ilçede toplanan yürüyüşçüleri CHP ve Vatan Partisi ilçe yöneticileri karşıladı.

68’liler Birliği Vakfı’nın öncülüğündeki grup, daha sonra Nasrettin Hoca Mezarlığı’na giderek

Kadir Manga’nın mezarını ziyaret etti.

‘RAHAT UYU KADIR’ Burada konuşan 68’liler Birliği Vakfı Sekreteri Mustafa Zülkadiroğlu, aynı dönemde omuz omuza bağımsızlık mücadelesi verdiği yoldaşı Kadir Manga’nın 1972 yılında Amerikan Üslerine karşı mücadele ederken pusuya düşürülerek öldürüldüğünü anlattı. Zülkadiroğlu, konuşmasında, “Ulusal Bağımsızlık Yürüyüşü”nü onun mezarı başında başlatarak ABD emperyalizmini Ortadoğu’dan söküp atana kadar mücadelemiz sürecek. Rahat uyu Kadir, kavgamız sürüyor” dedi.

Yürüyüşçüler, Batı Karargah Müzesi’ni ziyaret ettikten sonra Cumhuriyet Meydanı’nda toplandı. Burada vatan savunması ve devrim şehitleri için saygı duruşu yapıldı, İstiklal Marşı okundu.

14 GÜN SÜRECEK

Ulusal bağımsızlık yürüyüşü-nün programı, 14 gün sürecek.



Bugün Kocatepe’ye çıkacak olan grup, resmi törenlere katıldıktan sonra Afyon’a hareket edecek. 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda Dumlupınar’da, 1 Eylül’de Uşak’ta resmi törenlere katılacak olan grup Eşme, Ödemiş, Kula, Alaşehir, Aydın ve Manisa’da çeşitli konferans ve paneller düzenleyecek. Yürüyüş, 9 Eylül’de İzmir’de son bulacak.

Program kapsamında Akhisar Belediyesi Konferans Salonunda bir panel düzenlendi. Panele CHP ve Vatan Partisi yöneticilerinin yanı sıra Konya milletvekili Dr. Hüsnü Bozkurt da katıldı. Dr. Bozkurt, konuşmasında “Bugün büyük bir ihanetle karşı karşıyayız. Kurtuluş savaşını vermek için bugün Türk-Kürt kardeşliğine ihtiyaç var” dedi.

HAZIRLAYAN: SEZİM ÖZADALI

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

GÜNDEM

Basın Kartı Yönetmeliği’ne yandaş neşteri

Basın Kartı Komisyonu, iktidarın güdümüne sokuldu. Meslek kuruluşlarının komisyondaki temsil oranı düşürülürken, gazete ve televizyon patronlarına temsil hakkı verildi. Yönetmelikle gazeteci olmayanlar da basın kartı alabilecek, bekleme süreleri ise kılalacak

AYDINLIK / ANKARA

BASIN Kartı Yönetmeliği tepeden tırnağa değiştirildi.

Resmi Gazete’de dün yayımlanan yönetmelikle, özellikle Basın Kartı Komisyonu’nda tam anlamıyla hükümet darbesi yapıldı. Meslek kuruluşları ve cemiyetlerin temsil ağırlığı olan komisyon, dün yayımlanan yönetmelikle hükümet-patron ağırlıklı bir hale büründü. Yönetmelikle üye sayısı 13’ten 15’e çıkartılan komisyonda, yerel ve ulusal capta faaliyet yürüten yandaş medya sahiplerine koltuk verildi. İzmir Gazeteciler Cemiyeti’nin komisyonda temsil hakkı kaldırılırken, Türkiye Gazeteciler Sendikası’nın (TGS) 3 olan üye sayısı 1’e indirildi. Komisyonda bir koltuk da hükümetin TGS’yi bitirmek için yürüttüğü operasyonda araç olarak kullandığı ve Anadolu Ajansı’ndaki gazetecilerin üye yaptırıldığı Medya-İş Sendikası’na verildi. Gazete ve televizyon sahiplerinin bile temsil edileceği komisyonda, bir basın şeref kartı sahibi bir de basın kartlı gazeteci temsilci yer alacak.

MEVCUT KOMİSYON LAĞVEDİLDİ

Yönetmeliğe konan geçici bir madde ile de mevcut Basın Kartı Komisyonu lağvedildi. Yönetmelik gereği, yılda en az üç kez toplanması gereken komisyon, son toplantısını geçen yılın Aralık ayında yapmıştı. Basın Yayın Enformasyon Genel Müdürlüğü, yandaş bir gazete patronuna bekleme süresi dolmadan kart verilmesi için diretmis, ancak komisyon bu talebi reddetmişti. Bunun üzerine de Basın Yayın Enformasyon Genel Müdür Vekili Cemalettin Haşimi komisyon kararlarını onaylamamış, bir daha da komisyonu toplamamıştı.

Ovacık RES projesi ‘esastan’ durdu

İZMİR’in Urla ilçesi Ovacık Köyü’nde, Rüzgar Enerjisi Santrali (RES) projesi için ormanlık alanda ağaç kesimine gidilince protestolara başlayan köylüler için mahkemenin sevindirici bir karar çıktı. İzmir 2. İdare Mahkemesi, yürütmeyi esastan durdurdu. Daha önce yürütmeyi geçici olarak durdurulmasıyla bin 789 ağaç kesilmekten kurtulmuştu.

Ovacık Köyü’nün ormanlık alanını da içerisine alan bölgede, RES projesi için orman ekiplelerinin geçen Ocak ayında, ağaç kesimine başlamasına köylüler için çevreciler tepki göstererek bölgede nöbete başlamıştı. Bölge İdare Mahkemesi ve Danıştay’a yürütmenin durdurulması için ayrı ayrı davalar



açılmıştı. İzmir 2. İdare Mahkemesi proje inşaatının başlaması için imar planına yapılan itirazı görüştü, bunun için yürütmenin geçici olarak durdurulmasına karar verdi. Bilirkişi raporu ve keşif sonuçlarını inceleyen mahkeme, bu kez yürütmenin durdurulması kararını esastan verdi.

Darıca Huzurevi’ne yıkım kararı

TÜRKİYE Gazeteciler Cemiyeti’nin 1993 yılında Kocaeli’nin Danca ilçesinde yaptırdığı Danca Hikmet Memduh Kızılağaç Huzurevi için ‘Can güvenliği olmadığı ve göçme tehlikesi bulunduğu’ tespitiyle hazırlanan rapor üzerine binanın yıkılmasına karar verildi. Cuma günü boşaltılacak olan huzurevinde kalanlar geçici olarak başka bir huzurevinde konuk edilecek.

Marmara depreminde hasar gören huzurevi binası Gebze Teknik Üniversitesi uzmanları tarafından incelemeye alındı. Yapılan inceleme sonunda huzurevi binasının can güvenliği olmadığı ve göçme tehlikesi bulunduğu tespit edilerek rapor

hazırlandı. Rapor üzerine Kocaeli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından boşaltılması istenen 22 yıllık Danca Hikmet Memduh Kızılağaç Huzurevi binasının en kısa zamanda yıkılmasına karar verildi. Danca Kaymakamı Ömer Karaman yaptığı açıklamada Türkiye Gazeteciler Cemiyeti’nin buraya yeni bir huzurevi binası yapmak istediğini ve sponsor aradıklarını ifade etti.

Huzurevi, gazeteci Beria Kızılağaç, işadamları Şükrü Taşdelen ve Hazine’den sağlanan arsa bağışlarıyla 3 bin 500 metrekarelik bir alana işadamları ve o dönem gazete sahibi olan Mehmet Ali Yılmaz’ın katkılarıyla inşa edilmişti.



mustafamutlu@aydinlikgazete.com

Sorunumuz ‘baş sorunu’ değil...

Şehit Yüzbaşı’nın Yarbay ağabeyi söyledi; olay oldu:

Dün “**barış güvercinliği**”ne soyunanlar, bugün “**savaşan şahin**”i oynuyor.

Bizi yönetenler tutarsız; bunu artık hepimiz biliyoruz. Omurgasızlar...

Kan üzerinden siyaset yapıyorlar! İyi de...

Onların peşine takılan yüzlerce yalaka yazara...

Binlerce eski yeni vekile... Binlerce eski yeni belediye başkanına...

Binlerce parti yöneticisine, kurtlay delegesine...

Ve... Milyonlarca parti üyesine, seçmene ne diyeceğiz?

En tepedeki “**baş**”sa... Onlar da “**kıç**” oluyor halk değişikiyle...

Baş nereye gidiyorsa, kıç oraya salınıyor dolayısıyla! Kendi gözleri yok; görmüyorlar.

Kulakları yok; duymuyorlar. Dilleri yok; konuşmuyorlar. Beyinleri yok; düşünmüyorlar. Bu yüzden **baştaki** ne yaparsa, onlar da onu yapıyor.

O kıvrırsa; bunlar dönüyor. O bir kez dönerse, bunlar semazen oluyor.

O yalpalarsa, bunlar düşüyor. O fısıldarsa, bunlar bağınıyor. Çünkü baştan kıça doğru, hareketin şiddeti artıyor!

Daha dün “**Türk**”ü siliyorlardı anayasadan, “**millet**” batıyordu bir yerlerine... Varsa yoksa, “**ümmet**”’ti!

Bugün “**en büyük milliyet**

ÜZÜMCÜ!

Tiyatro sanatçısı **Levent Üzümcü**, **Gezi Direnişi**’ndeki tavni ve **Sosyalist Enternasyonal**’deki konuşması gerekçe gösterilerek **19** yıldır çalıştığı **İstanbul Şehir Tiyatroları**’ndan atıldı.

Mesele, **Levent Üzümcü**’nün **Şehir Tiyatroları**’ndan atılması değil elbette...

Asıl mesele, demokrasiyi kendilerine kılıf edinen bu zalimlerin, dik duran herkese saldırmayı alışkanlık haline getirmesi...

Şimdi tüm tiyatro, sinema ve dizi oyuncuları büyük bir sınavdan geçecek:

Bakalım **Levent Üzümcü**’nün arkasında ne kadar duracaklar ve bu çağ dışı uygulamayı kaçı, nasıl protesto edebilecek?

çi” onlar! Dün **T.C**’yi kazıyorlardı tabellalardan; bugün ellerinden gelen partilerinin adının başına bile “**T.C**” koyacaklar...

Dün “**barış anlaşması**” imzalayıp poz veriyorlardı kameraların karşısında; bugün “**Yok öyle bir şey**” diyorlar!

Dün heyetlerin biri gelirken, diğeri gidiyordu **İmralı**’ya...

Bugün, **İmralı** yine ıssız... Kimse sorgulamıyor, “**Neden?**” diye...

“Baş”ı izliyorlar çünkü; o ne isterse onu yapıyorlar da ondan!

Kıscacası... Herkes bilsin ki; bu ülkede “**kıç sorunu**” olmasaydı, “**baş**” sorunu da olmazdı...

GÜNÜN SORUSU

Sosyal medyada bir kampanya başlatılmış; aralarında “**sözde açılım**”ı destekleyen **Sezen Aksu** gibi isimlerin de bulunduğu “**bin ünlü**”den, “**Terörü lanetliyoruz, kahrolsun PKK**” demeleri istenmiş...

Bakalım bu cümleyi, o bin ünlüden kaç kurabilecek?

Katil polis, kaçırmış!

İstanbul Halkalı’da trafik kavşasında, **Ahmet Süliyoğlu** isimli bir genci vurarak öldüren **İstanbul Emniyet Müdür Yardımcısı Celal Yılmaz**, çıkarıldığı **Nöbetçi Sulh Ceza Mahkemesi** tarafından “**kaçma şüphesi bulunmadığı**” için serbest bırakılmış...

Bu karar, bu ülkenin “**polis devleti**”ne dönüştüğünün ve adaletin kalmadığının “**borazan**”la dünyaya ilanır!

Unutmayın; aynı yargı, “**kaçma şüphesi var**” diye, bu ülkenin **Genelkurmay Başkanı**’nı ve milletvekillerini tahliye etmedi.

Daha sonra tamamı beraat eden generalleri, amiralleri tahliye etmedi.

Kovsanız bu ülkeden gönderemeyeceğiniz siyasi parti genel başkanlarını, gazetecileri, hukukçuları, aydınları, yurtseverleri tahliye etmedi.

Şimdi; resmen cinayet işlemiş bir polisi kayıyor ve serbest bırakıyor. Neymiş; kaçmazmış!

İyi de nereden biliyorsun kaçmayacağını **Hakim Bey**?

Münecim misin? İnsan canını almaktan daha büyük bir suç var mı?

Böylesine büyük bir suçu işlediği açık seçik ortada olan bir katil serbest bırakırsan, kimi tutuklayacaksın bundan sonra? Üç kuruşluk elektrigi kaçak kullanan garibanı mı?

Yargı, herkes için eşit ve adil olursa, saygı hak eder...

156+107!

Bugün **Abdullah Bey**’e seslenme sırası, okurlarımızdan **Sili Özerdim**’de... Sizin de **Gül**’e soracaklarınız ya da söyleyecekleriniz varsa **mustafa0mutlu@gmail.com**’a gönderin...

“Abdullah Bey...

Başa geldiğiniz zaman, ‘Güzel günler çok yakında’ demistiniz. Bugün yaşadıklarımızı ‘güzel buluyorsanız’, acaba ‘kötü günler’ nasıl olacak? Ülkemizi kan gölüne çeviren olayların yaratıcısı olarak partinizi görüyorum. İngilizlerin tipik ‘böl ve yönet’ programının ülkemizde de oynandığını büyük bir üzüntü ile görmekteyim.

Sayın Mustafa Mutlu’nun, aylardır sorduklarının cevabını da merakla beklemekteyim.”

Güçlülere teslim olan, ege-menleri koruyan, güçsüzleri mağdur eden yargıdan ise sadece korkulur...

Ne yazık ki yargı, artık bizi korkutuyor...

Çünkü yargıçlar göz göre göre “**hukuk cinayeti**” işliyor!

GÜNÜN İSYANI

Seçimde bakan olamadıkları için maaş alamayan **8** bakanın sorunu çözülmüş... **Maliye Bakanlığı** bu **8 AKP**’liyi “**dışardan atanmış bakan**” sayarak, hesaplarına üçer aylık maaş karşılığı olarak **45**’er bin lira yatırmış... İsyanını **Maliye Bakanı**’na:

Bu adamlar ‘dışardan’ falan atanmadı. Dolayısıyla yanlış yorum yaparak ve yasaları çarpıtarak ödediğin o paraların hesabını çok yakında sen vereceksin!

HAZIRLAYAN: SEZİM ÖZADALI
halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

TOPLUM

Esnafın zararı büyük

SEL ve heyelanların ardından vatandaşlar, ev ve iş yerlerindeki zarar gören eşyalarını temizlemeye çalışıyor. Sudural Mahallesi'nde market sahibi Erol Topal yaşadıklarını şu sözlerle anlattı: O anda kepenklere tutundum az kalsın su beni de alıp götürcekti. Sel bir anda geldiği için fark edemedik. Selin yanında moloz yığınları, ağaçlar ve arabalar da geldi. Dükkanımdaki depoda bulunan unlar ve stoktaki malların hepsi zarar gördü.



SÖZ VE IŞIK

Yaşar Nuri
ÖZTÜRK

info@yasarnuri.com

'Saltanat dini' ve 'hakkın dini'

Başlıktaki tabirlerin ikisi de Kur'an'ındır. Kur'an, kendisinin getirdiği dine 'dinü'l-hak' (hakkın dini), onun karşısına konan dine ise 'dinü'l-melik' (sultanın, kralın, padişahın dini) diyor.

İşte din meselesinin bütün sırrı, düğüm-lendiği nokta bu iki tabirin karşılaştırıldığı yerde yatıyor. Bu karşılaştırmayı cesaret ve maharetle yapamayanlar veya yapmayanlar, 'islam' adı altında Kur'an'ın dinini değil, sultanının dinini yani şirkin dinini yaşıyorlar.

Allah'ın dini (yani vahyin dini) Kur'an'a, sultanın dini yani saltanat dini yalana oturur. Bu yalanlar, 'hadis' adı altında uydurulan yalanlardır.

Bu iki dinin uyuşması mümkün değil. Ya biri doğrudur ya öteki. Birinden birini seçmek zo-rundasınız. İkisini bir arada götü-rerek Kur'an mümini olamazsınız.

Bugünkü İslam dünyasının temel belası da bu ikisinin bir arada olabileceğinede ısrar etmesi-dir. İslam dünyası, Emevî kral-lığının egmenliğinden beri bu 'sultanın di-nini yaşıyor.

Sultanın dinini yaşatmak isteyen-lere saltanat dincisi diyorum. Aydın-lık ve cumhuriyetçi güçler 'gerici' tabirini değil, bu tabiri kullanmalıdır-lar.

SALTANAT DİNCİLİĞİNİN
BARİŞ VE HUZUR ANLAYIŞI

Yıllardan beri hep bu tabiri kullanıyo-rum: Saltanat dinciliği.

Angütizmin diline doladığı 'irtica' veya 'gericilik' tabirleri isabetli ve sadra şifa hiçbir anlam ifade etmiyor. Kur'ansal ve bi-limsel dayanakları yok. Herkes herkesi bu nitelemelerle itham edebilir. Ama 'saltanat dinciliği' denince, hem Kur'an hem tarih hem de yaşanan olaylar size destek verir.

Bugünkü dincilik de tam bir salta-nat dinciliğidir. İki bakımdan öyledir: Bir kere, dini, kitleler üzerinde hege-monya kurmak için aldatma aracı ola-rak kullanıyor. İkincisi, kamu malı talanlarıyla oluşturduğu servetin ver-diği imkânlarla açıkça saltanat sürü-yor. Bu saltanatçılık kanlarına ve şuuraltlarına öylesine işlemiş ki, yirmi milyon insanın açık sınırlarda yaşadığı ülkede beş katrilyona saray yaptırabi-liyorlar. Vicdanları buna müsait ama cesaretleri nasıl müsait oluyor diye sormalıyız. Cevabı da vermeliyiz: On-lardaki tağutî cesaret bu halktaki idrak sefaletinden besleniyor.

Osmanlı tarihçisi **Ahmet Refik Altı-nay** (ölm. 1937), Lale Devri'ni, 'sulh ve sülk'ün' yani barış ve huzur devri olarak ta-nıtır. Kimler için öyleydi Lale Devri? Bir la-leye bin altın verebilecek kadar Karun zengini ve milyonlarca altını lale getirmek için Avrupalıların kasalarını akıtan beyinsiz ve hain **has bahçe kodamanları** için. Ama halk, açlığın pençesinde kıvranıyor, bir tas çorba bulup içmek için çırpınıyordu.

Bugünkü Maun Sarayı (kara saray) med-dahî zihniyetin vicdan ve beyin zemini de işte Lale Devri kodamanlarının vicdan ve beyin zeminiyle aynı. Yirmi milyon insanın açık sınırında yaşadığı Türkiye'de beş kat-rilyona mal olan Maun Sarayı'nı 'elzem ve uygun' görenlerin vicdan kıratlarıyla Lale Devri kodamanlarının vicdan kıratları ara-sında fark göremiyorum.

EMEVİ DİNCİLİĞİ
DURDURULMAZSA...

Saltanat dinciliği, namıdiğer Emevî dinciliği durdurulmaz ise sadece Müslümanla-rın değil, bütün insanlığın hayatı cehenneme döner. Umarım, insanlık küre-sel dincilik tehdidinin vak-tinde farkına va-rarak, çocuklarının geleceğini koruma altına alır.

Bu noktada şunu asla unutmayalım: Şiddetçi, kanıcı ve aldatmacı Emevî dincili-ğine bakarak Kur'an'ın dinine savaş açmak hem zulümdür hem de Emevî dinciliğini güçlendirmekten öte bir işe yaramaz. Yapılması gereken, Kur'an'ın diniyle tanışıp onu hayata geçirmektir. Aksi halde insan-lık kendisine çok yazık eder!

DİREN HOPA!
Karadeniz'in HES isyanı

Karadeniz'in azgın derelerini durdurarak kurulan HES'lere doğa isyan etti. Barajların kestiği suların birikmesiyle Çoruh Nehri'nin taşması sonucunda Artvin-Hopa'da tam bir afet yaşandı. Bilanço ağır: 8 ölü!

Bakan Eroğlu'na 'dereleri kuruttunuz' protestosu

ARTVIN'in Hopa ilçesindeki sel ve heyelan felaketinde ölenlerin sayısı 8'e yükselirken, kayıp 1 çocuğun aranmasına ise sabah saatlerinde yeniden başlandı. Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu afetin yaşandığı ilçe merkezine girdiği

dakikalarda yurttaşlar tarafın-dan protestoyla karşılandı. Bakan Eroğlu'nun Hopa Kay-makamlığı'na girerken çevik kuvvet ekiplerinin önlem al-masına afetzedeler "Bu çevik kuvvetler yağılacağına bu mem-lekete arama kurtarma ekibi

yiğilsaydı bu kadar ölüm ol-mazdı" diye tepki gösterdi. Yurttaşlar, "Yaptınız, kentleş-meyi bozdunuz, etraflı ıslah et-tiniz, dereleri kuruttunuz. Şimdi geldiniz orada yıkılan şeylerin başında poz vererek, 'Biz kur-tardık'... Bravo! Bu kadar çevik

kuvvet değil arama kur-tarma ekibi yiğilsaydı... On-dan sonra kurtardık..." diye bağırды. Bir yurttaş da "Yeter be, dereleri beton yapıtlar, geldi aldı canımızı... Arka-daşlarımız öldü" dedi.



ARTVIN-Hopa yolu trafiğe ka-pandı. Sahil kesimindeki bazı dereler taşı, köprüler çöktü ve çok sayıda ev ve araç da hasar gördü. Kara-yolları, belediye, DSI ve İl Özel İdaresi ekipleri yol temizleme çalışmalarını dün aralıksız sür-dürdü. Bölgede su ve elektrik olmamasından dolayı hastane ve kaymakamlık binasında hiz-metler jeneratörle sağlandı. Te-lefon hatları ve baz istasyonla-rındaki sıkıntıların giderilmesi için de çalışmalar yapıldı. Bölgede yağış aralıklarla etkili oldu.

ÇALIŞMALAR
DEVAM EDİYOR

İlçede meydana gelen sel ve heyelanların ardından bölgeye gelen AFAD ve AKUT ile çevre illerden gelen ekipler, kendilerine gelen kayıp ihbarları doğrultusunda arama çalışmalarına devam ediyor. Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce oluşturulan 10 kişilik ekip de bölgede hasar tespit çalışmalarına başladı. Hopa Kaymakamlığı'nda vatandaş-ların mağduriyetlerinin giderilmesi için kriz merkezi oluşturuldu. Kızılay ekipleri ise vatandaşların mağdur olmaması için bölgede ekmek ve su ihtiyacını karşılamak üzere ça-lışmalarını sürdürüyor.

Menfezler kapalı

ÇEVRE sakinlerinden Süleyman Topal yoldaki menfezlerin yetkililere defalarca yazı yazmalarına rağmen açılmadığını vurguladı ve "Yolu 15 metre yükselttiler. Arka kısımlar düşük kaldı. Karayollarının 9 men-fezi var, hepsi tek tek kapandı. İler-de tek bir menfez açık ve su bura-dan gidiyor. 3 yıldır yapılacak hala. Üçüncü afeti görüyorum burada. Bu nasıl iştir?" diye sordu.

DERYA DERVİŞ

DOĞANIN yapısını tahrip eden plansız, projersiz, sırf kar uğruna yapılan yatırımlar, aşırı yağış ile birleşince Artvin'de felakete yol açtı. Uzmanlar kar amaçlı yatırımlar devam ettiği müddetçe Karadeniz bu tür felaketleri daha çok yaşaya-cak görüşünde.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Başkanı Mert Güvenç yaptığı açıklamada "Bölgede HES'ler man-tar gibi çoğalmaya başladı. Her derenin üzerine sayısız HES lisansı verildi. Hatta iş o kadar çığırdan çıktı ki, eskiden dere olan fakat doğal ya da yapay sebeplerle yönü değişmiş ve artık orada olmayan derelere bile lisans verildi. Bu li-sanslar verilirken Çevresel Etki Değerlendirmesi (CED) süreçleri doğru işletilmedi. Bir kaynaktan çıkan derenin üzerine 10 tane HES lisansı verilmesi zaten yeterince anlamsızken, birde kümülatif et-kilerinin değerlendirilmemesi tam bir doğa katliamı ile sonuçlandı. Mevcut iktidar bu felaketlerden ders almak bir kenara, doğa kat-liamına daha da hız vererek yeşil yol çalışmalarını devam ettirmek-

tedir. Çevre felaketlerinin de baş sorumlusu AKP dir. " denildi.

HES'LER DOĞAYI
TAHRİP ETTİ

Doğal Afetler Ulusal Çalışma Gurubu Başkanı Prof. Dr. İlyaz Yılmazzer de Karadeniz Otoyolu, santraller ve madenlerle doğanın tahrip edildiğini vurgulayarak "Ya-ğan yağmur metrelerce 125 kg. Oysa bu bölgeye daha önceleri metrelerce başına 400 kg yağmur düşüyordu. Fakat bu çapta hiç sel olmuyordu. Barajlar nem oranını arttırdığından dolayı kar yağışını durdurur, yağmur yağışını tetikler. Son dönemlerde karın azalması ve yağmurun artmasının nedeni Ka-radeniz'de barajların yapılmasından dolaydır.

19 yaralı var

BAŞBAKANLIK Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlı-ğı'nca (AFAD), Artvin'deki sel ve heyelan nedeniyle 8 vatan-daşın yaşamını yitirdiği, 3 vatandaşın halen kayıp olduğu, 19 vatandaşın da yaralı olduğu bildirildi. Artvin'in Arhavi, Hopa, ve Borçka ilçelerinde yaşanan sel felaketinin ardın-dan, AKUT ve AFAD arama kurtarma ekipleri görev yaptı.



Cenazeler toprağa verildi

HOPA'da sel ve heyelan nedeniyle hayatını kaybeden yurttaşların cenazeleri toprağa verildi. Hayatlarını kaybeden vatandaşların tabutları Türk bayrağı sarıldı. Cenaze törenlerine Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu da katıldı. Eroğlu'nun törende "Ağlayıp isyan etmenin anlamı yok" sözleri tepki çekti. Duayı okuyan imam da, "Ağla-mayıp dua edeceğiz" diye gözyaşı dö-

ken kadınları uyardı. Heyelandan yaralı olarak kurtarılan baba Kazım Gedik ile kızı Naz Gedik tabutlara sarılarak gözyaşı döktü. Ba-basının kucağında gözyaşı döken Naz Gedik, annesi Ünsal Gedik'in tabutuna son kez bakarken yürekleri dağıldı. Heyelana tanık olan Erdal Toksoy, "Aşırı derecede yağmur yağmaya baş-ladı. Toprağın suyu çekip yumuşaması

sonucu 3 kişi hayatını kaybetti. Heps-i akrabalarındı. Cenazeleri kendi elleri-mizle ve AKUT ekibiyle çıkarttık. Acımız tarifsiz" dedi. Hopa'daki selde ilk belirlemelere göre Hacer Kara (56), Altan Kara (60), Funda Toksoy (41), Sabri Acıbadem (41), Nermin Demir (59), Emniyet Gedik (55), Ünsal Gedik (41), Erdal Eren Gedik (17) hayatını kaybetti.

Vodafone küresel birikimini Türkiye'ye taşıyacak

VODAFONE, yeni nesil genişbant teknolojilerindeki global deneyimini Türkiye'ye taşımaya hazırlanıyor. Halihazırda 5 kıta ve 12 ülkede 4.5G olarak adlandırılan IMT Advanced hizmetlerini sunan Vodafone'un Türkiye CEO'su Gökhan Ögüt, bugün Ankara'da yapılacak frekans ihalesini değerlendirdi. Açıklamasında "Vodafone Grubu olarak, dünyada yeni nesil genişbant teknolojilerinin gelişimine liderlik eden operatörlerden biri olarak faaliyet gösteriyoruz" diyen Ögüt, şunları söyledi: "Mobil iletişimi 3G'nin en az 10 katı hızla taşıyacak olan 4.5G'ye geçmeye ve en ileri mobil genişbant teknolojisini sunmaya hazırız. Bu kapsamda, 26 Ağustos'ta yapılacak frekans ihalesinin

genişbant teknolojilerindeki global birikimimizi Türkiye'ye taşımak için önemli bir fırsat olduğunu inanıyor ve ihale gününü heyecanla bekliyoruz. Tüketicilerimize uluslararası standartlarda en kaliteli hizmeti sunmamızı sağlayacak en uygun frekansları almayı hedefliyoruz." Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) tarafından bugün yapılacak 4.5G ihalesi, BTK toplantı salonunda saat 10.30'da gerçekleştirilecek. İhaleye çıkılacak 20 ayrı frekans paketi üzerinden 1 Nisan 2016'dan itibaren yeni teknolojiyle hizmet sunumuna başlanabilecek. Yetkilendirme süresi, 30 Nisan 2029'a kadar devam edecek. İhale sonrasında söz konusu frekanslar kullanılarak tüketicilere 5G de dahil yeni teknolojiler sunulabilecek.

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com



4 ana sektörde de güven azaldı

EKONOMİ SERVİSİ

PIYASALARDA yaşanan dalgalanma, artan terör olayları ve siyasi belirsizlik sektörlerle de yansdı. Ağustos ayında reel sektör, hizmetler sektörü, inşaat sektörü ve perakende ticaret sektörüne ilişkin güven endekslerinde azalma görüldü. T.C. Merkez Bankası verilerine göre Ağustos'ta reel kesimin güven endeksi bir önceki aya göre 1.7 puanlık azalışla 103.7'ye indi. İmalat sanayide kapasite kullanım oranı da 5 aylık kesintisiz artışlardan sonra, Ağustos'ta bir önceki aya göre 1.1 puan azalarak yüzde 74.8 düzeyine geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu'na (TÜİK) göre de, Ağustos'ta mevsim etkilerinden arındırılmış hizmet sektörü ile inşaat sektörü güven endeksleri bir önceki aya göre yüzde 0.7 ve perakende ticaret sektörü güven endeksi de yüzde 2.6 azaldı. Böylece hizmet sektörü güven endeksi 100.65, perakende 101.86 ve inşaat 82.10 oldu. Sektörlerde güven endeksinin 100 seviyesinden aşağıda olması kötümserliğe işaret ediyor.

Aydınlık

Ekonomi



2.9170

dolar ▼



3.3486

avro ▼



722 TL

cumhuriyet altını ▼



73.353

BİST - 100 ▲



11.12

faiz ▼



\$ 44.14

b. petrol ▲

FED'den boru döşetseniz bile İŞE YARAMAZ!

Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, dolarda spekülasyon talebin uyarılmaması gerektiğini belirterek 'Keskin ihtiyaç olduğunda hiçbir rezerv yeterli değildir. FED'den boru döşetseniz bile...' dedi

MURAT BİRİNCİ / MÜCAHİD EKER - AA

TÜRKİYE İş Bankası Genel Müdürü Adnan Bali, bankanın 91. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla AA'ya değerlendirmelerde bulundu. Merkez Bankası FED'in olası faiz artırımının Türk bankacılık sektörüne etkisine ilişkin öngörülerini aktarırken; böyle bir tablonun oluşması halinde, özellikle Merkez Bankası'nın yürüttüğü fonlama politikaları ve likiditedeki sıkılaştırmaya bağlı olarak, mevduat ve uluslararası borçlanma maliyetleri ile fonlama açısından çok ciddi, majör bir yükseliş beklemediğini söyleyen Bali, Merkez Bankası politikasına ilişkin de, gelişmelere bakıldığında daha fazla parasal sıkılaştırma alanının olduğu kanaatini de taşıdığını vurgulayarak, "Şu anda yaşadığımız hadiseler, daha ileri bir parasal sıkılaştırmaya ihtiyaç olduğunu gösteriyor" dedi.

KUR CİDDİ SEVİYELERDE

Döviz kurlarındaki yükselişin ekonomiyi ve sektöre etkilerine ilişkin de konuşan Bali, döviz kurunun Mayıs 2013'ten bu yana sepet bazında yüzde 46, dolar



bazında yüzde 60 arttığına işaret ederek, şöyle konuştu: "Bugün geldiğimiz nokta, referans aldığımız yere göre değişir ama dolar kuru için 1.80'leri alırsanız başka çıkar, 2.20'leri alırsanız başka çıkar. Çok ciddi seviyelere gelmiş durumda.

Bunun maalesef belli işlerin fizibilitelerine ağır etkilerinin olabileceğini öngörmemiz gerekir. Henüz şu anda bu yönde çok önemli bir emare görmüş değiliz. Sektörde görmüş değiliz, biz kendi hesaplarımızda görmüş değiliz. Tabii vadeler var burada.

Tahammül ne kadar edilip edilmeyeceğine dair, o döneme kadar koşulların düzelişip düzelemeyeceğine dair imkanlar var. İşte bu bakımdan bunların yönetimi çok kritik."

SEKÜLATİF TALEP KRİTİK

Aslında döviz kurlarında bütün meselenin spekülasyon talebi uyarmamak olduğunun altını çizen Bali, "Spekülasyon talebi uyardığınızda bana göre aşılacak seviye yoktur. Bu, hiç doğru bir şey değildir. Rezerv politikaları da spekülasyon talebe yetmez. Ben bunu şöyle ifade ederim sıklıkla; keskin ihtiyaç olduğunda hiçbir rezerv yeterli değildir. FED'den boru döşetseniz bile..."

O, kazanma saikine inanarak fiktif bir talebi ortaya koyuyor. Karşılamanız mümkün değil. Onun için beklentileri doğru yöneterek, güvenli tesis ederek, istikrarı kazanmak suretiyle spekülasyon talebin oluşmasına engel olmak lazım. Bir ülkede işlem ve ihtiyaç saikiyle oluşan talep, hangi mal için olursa oluşsun yönetilebilir fakat spekülasyon talep öyle değil" şeklinde konuştu.

11 milyon kişi kredi verilemeyecek durumda!

RECEP ERÇİN
recep@aydinlikgazete.com

KREDİ Kayıt Bürosu Genel Müdürü Kasım Akdeniz, geçen yıl hizmete sundukları Findeks sisteminin birinci yılına ilişkin bilgi vermek üzere dün İstanbul'da gazetecilerle bir araya geldi.

Akdeniz, yaptığı sunumda, bireyler ve reel sektöre özel tasarlanan finansal hizmet platformu Findeks'e üye 1 milyon 90 bin aktif bireysel ve 10 bin şirketin verileri çerçevesinde kredi notuyla ilgili bilgiler verdi. Buna göre Türkiye'de kredi kullanmış 32 milyon kişinin yüzde 35'i yani 11 milyon

aşkın kişi, riskli ve çok riskli grubunda yer alıyor. Bu kişiler teminatsız veya kefaletsiz kredi verilemez sınıfında yer alıyor. Kalan yüzde 65'lik kesim ise orta, iyi ve çok iyi olarak sınıflandırılıyor.

Toplantıda, 1.900 üzerinden derecelendirilen sistemde Türkiye'nin kredi notu ortalamasının 1.450 olduğunu kaydeden Akdeniz, 15 Haziran itibarıyla birçok bankada uygulamaya giren Karekodlu Çek ile reel sektörün karşılıksız çek mağduru olmasının önüne geçilebildiğini ifade etti.

Akdeniz, "Ekonomide neredeyse 1.5 milyon çek keşidesi var. Bunlardan 310 bin kişinin halen ödenmemiş en az bir

çeki mevcut. Bunların da 235 bin kadının elinde daha önceden aldığı ve halen keşide edilmemiş boş çek yapıları bulunuyor. Bugün ticari hayatta en önemli husus, bu kişilerle iş yapmaktır" dedi.

Günlük ortalama 15 çek alan bir işletme için sistemden faydalanma maliyetinin aylık sadece 375 TL olduğunu kaydeden Akdeniz, sözlerini şöyle tamamladı:

Bir KOBİ için bir çekin karşılıksız çıkması, o işletmeyi iflasa götürebilir. Çiftçilerin de başına geliyor. Özellikle hafta sonları gidip malın bir kısmını peşin, bir kısmını da çekle alıyorlar. O çekler karşılıksız çıkabiliyor.



GEÇİM VE TUTUM



Doç. Dr. MELİH BAŞ

ismeba56@yandex.com

Dünya ekonomisinin aynası: Fortune Global 500

Fortune dergisinin dünyanın en büyük şirketleri sıralaması çizelgesine bakarak, dünya ekonomisinin seyrine ait çıkarsamalar yapabiliriz. 2014 yılı Fortune Küresel 500 Büyük Şirket (FKBBS) için altüst oluşların yaşandığı bir yıl olmuş. FKBBS'nin toplam gelirleri yüzde 0.5 artarak 31.2 trilyon dolar olurken, toplam kârları yüzde 17 azalarak 1.7 trilyon dolar olmuş. Düşen ham petrol varil fiyatları (Temmuz 2008: 144 USD iken Mart 2015: 48 dolar) petrol ve doğalgaz kesimini etkilemiş. Düşecek de! ABD petrol üretimi artıyor, İran petrolü devreye girecek, Suudiler fiyat rekabeti için üretimi artırıyolar vb. Tutulu (ipotekli) satış devleri Fannie Mae ve Freddie şirketleri kârlarının 133 milyar dolardan 22 milyar dolara düşmesi de yaraya tuz biber ekmiş. FKBBS çizelgesine bu yıl 23 yeni şirket girmiş, 11'i Asya'dan!

Gelirlere göre birinci yine **WAL-MART** adlı perakende devi (ABD), gelirleri yüzde

2 düşmüş ve 485.6 milyar dolar olmuş. C. Fishman'ın Wal-Mart Etkisi kitabını okumanızı salık veriyoruz. Ardından gelenler şöyle: SINOPEC Group (Çin), China National Petroleum, Exxon Mobil (ABD), BP (İngiltere), State Grid (Çin), Volkswagen (Almanya), Toyota Motor (Japonya), Glencore (İsviçre) geliyor ilk 10'da.

ABD'li şirketler toplam gelirlerin yüzde 27.8'ini almışken, BRIC şirketlerinin payı yüzde 23.8. Beri yandan Almanya (6.7), Fransa (6.5), İngiltere (5.4), Japonya (9.2). Şirket sayıları şöyle: ABD (128 şirket), Brezilya (2'si kamu payı ağırlıklı 7 şirket), Rusya (4'ü kamu ağırlıklı 5 şirket), Hindistan (5'i kamu ağırlıklı 6 şirket), Çin (76'sı kamu ağırlıklı 97 şirket), BRIC (Brezilya-Rusya-Hindistan-Çin) toplamı olarak 115 şirket.

Kâra göre sıralama farklı: 44.8 milyar dolar ile Industrial & Commercial Bank of China açık ara önde, sonra gelenler ise Apple (39.5 milyar dolar), China Cons-

truction Bank, Exxon Mobil, Agricultural Bank of China, Bank of China, Wells Fargo, Microsoft, Samsung Electronics, JP Morgan Chase. Walmart ise 14. sırada yer almış.

FKBBS'de 65 milyon kişi çalışıyor. İstihdama göre sıralamada ise ilk 10 şöyle: Walmart (genel ticaret, ABD), China National Petroleum (petrol rafinajı, Çin), Hon Hai Precision Industry (elektrik-elektronik, Taiwan), State Grid (hizmetler, Çin), China Post Group (posta hizmetleri, Çin), Sinopec Group (petrol rafinajı, Çin), Volkswagen (motorlu araçlar, Almanya), US Postal Service (posta hizmetleri, ABD), Aviation Industry Corp. Of China (havacılık ve savunma, Çin), Compass Group (gıda hizmetleri, İngiltere). Yüksek teknolojiye dayalı yeni birikim modeli kesimleri istihdam yaratmada başarsız! Robotlar sağolsun.

G20 ülkesi(!) Türkiye'den çizelgeye yalnızca **KOÇ HOLDİNG** 381'inci sıradan girebilmiş. Bir önceki döneme göre gelirleri

yüzde 10'a yakın düşerek yaklaşık 31.4 milyar dolar ve sırası da 341'incilikten 381'e gerilemiş.

Sonuç Emperyalist kapitalizmin eski sermaye birikim modeli (motoru) uzun süreli bir durgunluk sürecine girdi, çalışmıyor! Hisse senedi borsaları mı? Düştü ve kafatası çatladı! Yeni sermaye birikim modeli de bir türlü çalışmıyor, istihdam yaratmıyor. Eski birikim modelinin yarattığı iktisadi kriz, yarattığı toplumsal kriz (göçmenler sorunu vd.) ve ekolojik kriz (küresel ısınma vd.) ile birleşince bütünsel krizde olduğumuz ortaya çıkıyor. Peki seçenек ne gözüktüyor FKBBS'de: Kamu ağırlıklı şirket yapısı! Dünya ekonomisinin jeoekonomipolitik merkezi Asya'ya (BRIC) kayıyor. BRIC de dünya kapitalizminin virtüslerinden etkileniyor ama, korunacaklardır. Fortune dergisinin yeni sayısının kapağı: **Dünyayı değiştirin (51 örnek şirket)!** O da başka yazıya.

PERİSKOP



ucivelek@aydinlikgazete.com

Finansal sarsıntıların perde arkası!

Başta gelişmeler olmak üzere küresel ekonomi durgunlaşarak kırılganlaştıkça, güvensizlik büyüyor ve finansal sarsıntılar şiddetlenerek yıkıcı olmaya başlıyor. Sürdürülebilir olmayan eğilimlerden oluşan bu kısır döngü, kendi kendini besleyerek güçleniyor. Etkili ve yetkili kesimlerden oluşan günü kurtarma şampiyonları, çaresizliklerini gizleyemiyor. Kafalar kanıyor; çoğunluğun öfkesi artarken olumsuzlukların sorumlusu durumundaki azınlığın korkuları derinleşiyor.

Biliyoruz! Yaşanan olumsuzlukların şokunu üzerinden atamayanlar, ne olup bittiğini anlamaya çalışıyor; durumu olması gerektiği gibi kavramakta çok zorlanıyor, anlatılanlar arasındaki büyük çelişkileri fark edemiyor ve bugüne kadar aldattılmış olduğuna inanmak istemiyor. Hayal dünyasından gerçeğe dönüşün yarattığı sancılar, algıları köreltiliyor; sağlıklı düşünmeyi beceremiyor. Doğruları söyleyen 9 köyden kovanların tuzağına düştüğünü, şimdilik bilmiyor!

Son bir hafta içinde yaşananların, ağırlaşmasına izin verilmiş sorunlar ve iyice büyümiş dengesizliklerden oluşan felaketin öncü sarsıntılar olduğunu dikkate almamız gerekiyor. Gelişmeleri kısa vadeli bir bakış açısı ile açıklamaya çalışanlar, Çin'in 2 hafta önce yaptığı devalüasyonlar ve ABD para otoritesinin faizleri yükseltmeye hazırlanmasını gerekçe olarak gösteriyor. Bu sebeple beklentilerin bozulduğu ve güçlenen riskten kaçınma eğiliminin yıkıcı sarsıntılar yarattığı ifade ediliyor.

20 YILLIK FATURA

Bu aşamada sormak gerekiyor: Çin neden parasının değerini düşürmek yoluna gitmek zorunda kaldı? ABD Merkez Bankası hangi sebeple faizleri yükseltmeye ve normalleşmeye çalışıyor? Bu ve benzeri sorulara verilebilecek yanıtlar, muhtemelen başka soruları da gündeme getirir ve farkındalığımız yavaş da olsa artmaya başlar. Sonuç niteliğindeki gelişmelerle oyalanmak yerine bunların sebebinin aradıkça aydınlanır, durumu anladıkça rahatsız olur ve aldattığınızı yoğun bir şekilde hissetmeye başlarsınız! Bugün yaşanan olumsuzlukların en az 20 yıllık bir geçmiş olduğunu algıyorsunuz. Sorunları ağırlaştırarak günü kurtarmaya abone olanların, gerçek yüzlerini görür ve neden oldukları gibi görünmekten kaçındıklarını kavrayarsınız!

Soğuk Savaş sonrasında kuralsızlığın etki alanını kademeli olarak genişleten küresel düzen, yaklaşık 20 yıldır kendi ürettiği sorunları çözme beceremiyor; bu sebeple yıpranarak yazılıyor, kırılganlaşıyor ve ömrünü biraz olsun uzatılmak için her yolu deniyor. 1995 yılında da, ABD'nin sürdürülebilir ve geleneksel olmayan politika tercihlerine yönelmesi ile birlikte Çin parasını yüzde 35 gibi yüksek bir oranda değerleştirerek muhtemel tehlikelerden kaçınmaya çalışmıştı. Devamında yaşanan Asya ve Rusya krizleri kesinlikle sürpriz değildi!

SİSTEMİK KIRILGANLIK

Küresel ekonominin ciddi ve uzun süreli daralma tehlikesi altında olduğu dönemlerde, gereken tedbirleri alma basiretini göstermek zordur ve olağandışı koşullarda direnme becerisine sahip olmak çok önemlidir. Eğilimlerin sürdürülebilir olmadığı ve sorunların iyice ağırlaştığı benzer durumlarda, olumlu küresel koşullara bağımlı yapıya sahip olanların çok ciddi ve uzun süreli sıkıntılar yaşamaları kaçınılmazdır. Bugün yaşananmakta olan finansal sarsıntıların gerekçesi olarak ön plana çıkan olguların, bazılarının zorlaşan koşullara hazırlanması anlamı taşıdığı ve özellikle risk taşıyanları çok tedirgin ettiği unutulmamalıdır.

Küresel ekonominin durgunlaşması ve kronikleşen finansal sarsıntılar, karşılıklı olarak birbirini besliyor. Durgunlaşma faaliyet gelirlerini azaltıyor, gelir dağılımı ve rekabet koşullarını bozuyor; varlık değerlerini geriletirek bilançoları yıpratıyor ve ödemeler sisteminin aktif kalitesini çökertiyor. Bu tür olumsuz ilişkiler zincirini önleme ve ötelemenin olanaksızlaştığı durumlarda, herkes başının çaresine bakmaya çalışıyor ve sistemik kırılganlık kaçınılmaz olarak artıyor.

Son 20 yıl sonbahar mevsimini anımsatıyor; hiçbir şey olduğu gibi görünmedi veya gösterilmedi. Küresel kredi krizi ile birlikte yedi yıl önce sahne alan yaprak dökümünün de son dönemini yaşıyor olabiliriz. Kiş mevsimi bizi bekliyor; hazırlıklı ve tedbirli olamayınlar ava çıkmak zorunda kalacak ve muhtemelen çoğu av olmaktan kurtulamayacak!



Maden ocağında iş kazası: 1 yaralı

ZONGULDAK'ta Türkiye Taşkömürü Kurumu'na (TTK) ait maden ocağında meydana gelen iş kazasında, 1 işçi yaralandı. Kaza, dün sabah TTK Karadon Müessesesi Müdürlüğü'ne bağlı Gelik İşletmesi'ne ait maden ocağında meydana geldi. Maden işçisi 35 yaşındaki Barış Bacak, maden ocağında çalıştığı sırada yokuş aşağı yuvarlandı. Mesai arkadaşları tarafından ocaktan çıkartılan Bacak, ambulansa Zonguldak Atatürk Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Bacak'ın sağlık durumunun iyi olduğu bildirildi.

'Türkiye'de günde 16 saat çalışan kadınlar var'

ÖZ İPLİK-İŞ Sendikası Kadın Komitesi, Bursa'da bir araya geldi. Toplantıya katılan Öz İplik-İş Sendikası Genel Başkanı Murat İnanc, burada yaptığı açıklamada, her yıl üyeleriyle bir araya gelerek, kadınların çalışma hayatında yaşadıkları sorunları masaya yatırdıklarını söyledi. Örgütsüz olan işyerlerinde çok ağır şartlarda çalışan kadınlar olduğunu anlatan İnanc, "Türkiye'de günde 16 saat çalışan kadınlar var" dedi.

HAZIRLAYAN: TARIK TEKĞÖZLİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık



Mehmet
AKKAYA

mehmetakkaya@aydinlikgazete.com

Zonguldak'ın Çukurova'sını kurutuyorlar

Maden işçisi idiler. İşçi sayısını eritip, 41 binden 9 bine düşürdüler, işlerinden oldular önce.

Ocakları da rödovans diye, hizmet alımı diye parsellettiler, köle oldu kalan işçi.

Çatalağzı santralında çalışıyordu kimisi de. Boğaz tokluğuna tabi... Taşeron işçisi idi çoğu ve "yılsonunda sözleşme yenilenecek mi" korkusuyla yaşıyorlardı.

Derken santrallerini da sattılar. Sömürü katmerlendi, işçi sayısı azaldı.

Kimden mi bahsediyoruz?

Zonguldak şehrinin hemen kıyısındaki Çaycuma, Gökçebey, Devrek'ten, Filyos'a kadar uzanan bölgenin insanlarından...

Batı Karadeniz'in en verimli toprakları burası... Hani derler ya "adam diksen yeşerir" diye. Aynen öyle.

Madenden de, santraldan da koparıncı halk, seracılığa başlamış. Sadece Bakacaklı beldesinde 4 bin 500 olmuş sera sayısı. "10 bin seradan aşağı değildir bölgede" diyorlar.

Her şey yetişiyor. Sebzenin her çeşidi... Meyvecilik de başlamış. Elma, armut, üzüm, kivi...

Çocuk çocuk bütün aile seradalar. Sabah 05.00'de başlıyorlar işe, akşamın 19.00'una kadar. İşten gelenleri gördük akşamüzeri, belle-rindeki ağrıdan kıvranıyorlardı.

Pazarda satması var daha bunun. Pazar nerde kurulur, koşturuyorlar. Onca çileyle yetiştirdiklerini üç kuruşa satmaya uğraşıyorlar akşama kadar.

Kimin serada çalıştığını yüzünden, ellerinden anlayabiliyorsunuz. Yanık yüzler ve kırış kırış cilt.

İş yok, tek umutları burası. Umarsız devam ediyorlar. Sulan bol, toprakları verimli neyse ki...

Ama fazla sürmüyor bu da. HES'ciler Zonguldak derelerine de gözünü dikmiş. Peş peşe HES yapıyor. Bir, iki, üç...

Kadınlar HES'cilerin toplantılarını basmışlar. Sonra bir iki karşı çıkış daha olmuş, ama sürdürmemişler ardını. Yol gösteren de olmamış, başlarına geçen de...

HES'ler çağıl çağıl akan dereleri kurutmuş tabi. Ardından seralar da kurumaya başlamış. Yaşayacak tek imkan da ellerinden gidiyor. Hem de göz göre göre, hem de HES denilen canavarlarca...

Kuyu vurmaya başlamışlar. Önceleri iki metreden çıkıyormuş su. Gel zaman git zaman yer altındaki sular da çekilmeye başlamış. Derine, daha derine kazmaya başlamışlar sonra. Beş metre, sekiz metre, on metre... "12 metreye indi" diyorlar. Seneye, 15 metre, sonra 30 metre...

Dahası da var. Dördüncü HES'in inşaatı sürüyor. Halk kara kara düşünüyor şimdilerde. "Ne yapanz, nerelere gideriz?"

E bir de gökten gelen küll serpintileri var!

Çatalağzı Termik Santrali'nin külleri bütün ovaya yayılıyor. Filtreyi çalıştırmıyor santral.

"Kapatırın arkadaş" diyen de yok.

Üzeri kapalı sebze ve meyvelerin bile kurduğuna tanık olduk. Açık havada sebzeçilik yapan bahçelerde ise yapıklar kupkuru idi.

Kanunlar ne diyor bakalım:

Anayasanın 56. Maddesi, "Herkes, sağlıklı ve dengeli bir çevrede yaşama hakkına sahiptir. Çevreyi geliştirmek, çevre sağlığını korumak ve çevre kirlenmesini önlemek devletin ve vatandaşların ödevidir" diyor.

2872 sayılı Çevre Kanunu'nun 8 maddesi ise, "Her türlü atık ve atığı, çevreye zarar verecek şekilde, ilgili yönetmeliklerde belirlenen standartlara ve yöntemlere aykırı olarak doğrudan ve dolaylı biçimde alıcı ortama vermek, depolamak, taşımak, uzaklaştırmak ve benzeri faaliyetlerde bulunmak yasaktır.

Kirlenme ihtimalinin bulunduğu durumlarda ilgililer kirlenmeyi önlemekle; kirlenmenin meydana geldiği hallerde kirlen, kirlenmeyi durdurmak, kirlenmenin etkilerini gidermek veya azaltmak için gerekli tedbirleri almakla yükümlüdürler" diyor

Yükümlülüğünü yerine getirmeyip, örneğin bacaya filtre takmayana ne yapılmış? Çevre kanununun 20. maddesi, "her bir ihlal için 13.226 Türk Lirası para cezası" diyor. Mahkemeye vereceksiniz, ihale ve şirket mafyalarını geçip haklılığını ispatlayacaksınız, kazanırsanız 13.226 lira ceza.

Ya sizin zararınızı kim ve nasıl telafi edecek? "Ulusal Kanal gelsin buralara. Toplanıp cümle alene haykuralım" diyorlar. Yakınlarda, Zonguldak'ın Çukurova'sından sağır kulağın du-yacağı sesler yükselirse şaşırmayın.

KAMU ÇALIŞANLARINA YÜZDE 11 ZAM YALANI

Hükümet, 'Memura 2016 yılı için yüzde 11 zam yaptık' dedi ancak hesaplar yalanı ortaya çıkardı. Kamu çalışanlarının 2016 yılı zammının yüzde 8.5 civarında olduğu belirlendi

AYDINLIK / ANKARA

GEÇİCİ AKP Hükümeti ile Memur-Sen arasında imzalanan toplu sözleşme tartışma yarattı. Hükümet ve konfederasyon yetkilileri "Memura 2016 yılı için yüzde 11 zam yapıldı" açıklaması yaparken aslında bu hesapların kamuoyunu yanıltmak amaçlı olduğu ifade edildi.

Memurlar, 2016 yılı için öngörülen yüzde 6+5 zammın ilk altı ay için öngörülen yüzde 6'lık zammın 12 ay, ikinci 6 ay için öngörülen yüzde 5'lik zammın ise sadece 6 ay geçerli olacağını kaydederek, "İkinci 6 ay için öngörülen yüzde 5 zammı 12 aya yaydığımız zaman yüzde 2.5 eder. Bu da toplamda yıllık yüzde 8.5 zam demektir. Memura yüzde 11 zam yapıldığı iddiası yalandır" dedi.

MEMUR ZAMMI GELİR VERGİSİNE

Toplusözleşmede, gelir vergisi oranlarının yeniden düzenlenmesi ve yüksek vergi dilimleri sebebiyle yaşanan kayıpların önlenmesi talepleri dikkate alınmadı. Yapılan zammın bir bölümünün de vergi dilimine girilmesi nedeniyle vergiye gideceğini de vurgulayan memurlar, kamu çalışanlarının 2016 yılına da kayıpla gi-



'Memura hiçbir hak sağlanmadı'

AYDINLIK / ANKARA

BİRLEŞİK Kamu-İş Konfederasyonu hükümet ile Memur-Sen arasında imzalanan 3.dönem toplu sözleşmesine tepki gösterdi. Birleşik Kamu-İş Toplusözleşme Birimi Sekreteri Engin Çoğal, imzalanan sözleşmenin kamu çalışanlarının mali ve sosyal haklarıyla ilgili hiçbir iyileştirme getirmediğini belirtti. Çoğal, yaptığı açıklamada, yapılan zammın kayıpları dahi karşılamadığına dikkat çekerek şu görüşleri savundu: "Hem hükümet hem de yandaş

sendika ayıplarını gizlemek için zam oranını olduğundan daha yüksek göstermeye çalışıyor. 2014 yılında enflasyon farkı bile verilmediği dikkate alındığında, bu sözleşmeyle belirlenen oranlar, son iki yılda yaşanan kayıpları karşılamaya bile yetmiyor. 2016 yılı için alınan yüzde 6+5 oranındaki zammın, toplamının yüzde 11,3 olarak gösterilmeye çalışılmaktadır. Gerçek oran sadece yüzde 8,6'dır. Yılın ikinci yarısında yapılacak zam oranını da yılbaşında yapılmış gibi hesaplanarak kamuoyuna aktarıyor."



Savcılıkta başka, mahkemede başka ifade!

MANİSA'nın Soma ilçesindeki maden katliamına ilişkin 8'i tutuklu 46 sanığın yargılandığı davada, tutuksuz sanıkların çapraz sorgusuna dün de devam edildi. Akhisar Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın 16'ncı oturumunda, "sanık avukatlarının tutuksuz sanıklara yönelik uzun ve mükerrek sorular sorması" tartışmaya neden oldu. Mağdur avukatları, sanık avukatlarının süreci uzatmaya ve yargılamaya engel olmaya çalıştığını savunarak, davada daha önemli bilgiler verecek işçileri dinlemek için sanıkların soru sormayacaklarını söyledi ve bir kısım müdahil avukat duruşma salonunun dışına çıktı.

Daha sonra tutuksuz sanıkların çapraz sorgusuna geçildi. Sorguda, 25-30 ppm oranında gaz bulunduğu zaman bile müdahalede bulunduklarını söyleyen Emniyet teknikeri Serhat Dinç'e, madenci ailelerinin avukatlardan Denizzer Şanlı, savcılığa



Sanıkların çelişkili ifadeleri, ölen madencilerin ailelerinin sabrını taşırdı.

verdiği, "100 ppm'e kadar gaz oranına müdahale etmedik. 120 ppm seviyelerinde, boğazda yanma olurdu" şeklindeki ifadesini hatırlattı. Dinç de "Savcılığa söylediklerim, tutanağa yanlış geçmiş" dedi. Maden teknikeri Serdar Günay'ın da sorgusunda aynı durum yaşandı. Avu-

katların, Günay'ın savcıya verdiği ifadede olay yerine 1500 metre uzaklıkta olduğunu söyleyen ancak mahkemede değiştirip bölgeden geçtiğini hatırlatması üzerine, Günay "Savcı baskı yapıyor. Avukatımı da içeriye almadılar. İfademi okumadan imzalatıldı" dedi.

'Fazla maaş alıyorsun' diyerek işten çıkardılar

AŞKIN DEMİRTAŞ

İSTANBUL'da CHP'li Silivri Belediyesi'nde Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı olarak otobüs şoförlüğü yapan ve 15 senedir çalışan Barış Kıracıoğlu, yine otobüs şoförlüğü yapan 17 yıllık çalışan Çetin Arat ile 20 yıllık temizlik işçisi Özcan Taşdemir belediye tarafından işten çıkarıldı. İşten çıkarılan kendilerine hiçbir gerekçenin sunulmadığını söyleyen işçiler bu durumu yargıya götürme kararı aldı. Genel-İş Sendikası'na üye işçiler işten çıkarıldıkları 19 Ağustos tarihinden bu yana belediye binası önünde çadırda



kalarak eylemlerini sürdürüyor. Vatandaş Partisi'nin çadır ve masa yardımıyla bulunduğu işten çıkarılan işçiler, "Direne direne kazanacağız" sloganlarıyla işe alınmayı bekliyor.

Silivri Belediye Başkanı Özcan Işıklar'ın eylem başladıktan sonra yaptığı açıklamada, işten çıkarılan işçilerin "çok fazla mesaiye kaldığı" ve bu du-

rumdan dolayı diğer çalışanların çok üzerinde "10 bin lira gibi yüksek ücretler aldığını" öne sürdü.

'MÜCADELEMİZ SÜRECEK'

Bu konuya açıklık getiren Barış Kıracıoğlu "Geçen ay 10 saatlik fazla mesaim, izin paralarm ve belediye yardımları dahil 3188 lira maaş aldım. Benim maaşım normalde 2200 lira. Bir belediye işçisinin 10 bin lira maaş alması imkansız" ifadelerini kullandı. Kıracıoğlu "Belediye bize eve gitmemizi ve mahkeme sürecinde bizi tekrar işe alacaklarını söyledi fakat biz eylemlerimize devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Eş durumu tayininde 3 yıl şartı 1 yıla indi

EŞ durumu tayinlerinde eşin özel sektörde 3 yıl sigortalı çalışma şartı 1 yıla indirildi. Devlet memurlarının yer değiştirme suretiyle atanmalarına ilişkin yönetmelikteki değişiklik kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.

Buna göre, yönetmeliğin, 14'üncü maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi ile ikinci fıkrasında yer alan "kesintisiz son üç yıl" ifadesi "başvuru tarihi itibarıyla son iki yıl içinde 360 gün" şeklinde değiştirildi. Söz konusu, "Kamu personeli olmayan eşinin, talep edilen yerde kesintisiz son üç yıl sosyal güvenlik primi ödemek suretiyle kendi adına veya bir hizmet akdi ile işverene bağlı olarak çalışmış ve halen çalışıyor olması halinde bu durumda olan eşin bulunduğu yere," şeklindeki yönetmelikteki "kesintisiz son üç yıl" ibaresi, "başvuru tarihi itibarıyla son iki yıl içinde 360 gün" şeklinde değiştirildi. Karar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın ilgili yazısı üzerine Bakanlar Kurulu'nca 11 Ağustos'ta alınmıştı.

BAŞSAĞLIĞI

Vatan Partisi MKK üyesi ,
İzmir İl Yönetim Kurulu üyesi ve
İşçi Sendika Büro Başkanımız
sevgili arkadaşımız
Talat Özdemir'in babası

Süleyman Özdemir

vefat etmiştir.

Aile yakınlarının ve
partili dostlarımızın başı sağolsun

Rifat Muthu
İzmir İl Başkanı



VATAN PARTİSİ

www.vatanpartisi.org.tr

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

Kandil'e hava operasyonu: 34 terörist öldürüldü

GENELKURMAY Başkanlığı, Kuzey Irak'ın Kandil Dağı'ndaki PKK hedeflerine düzenlenen operasyonda 34 teröristin ölü ele geçirildiğini açıkladı. Genelkurmay Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Irak kuzeyinde bulunan Bölücü Terör Örgütü (BTÖ) hedeflerine düzenlenen hava harekâtı sonucunda toplam 34 BTÖ mensubu terörist etkisiz hâle getirilmiştir" denildi.

Aydınlık

SİLVAN KAYMAKAMI AYDINLIK'A KONUŞTU

Teröristler püskürtüldü İlçede sıkıntı kalmadı

Yoğun çatışmaların yaşandığı Silvan'da güvenlik güçlerinin müdahalesi ile PKK'lılar kaçtı. İlçede sokağa çıkma yasağı da kaldırıldı. Çatışmalar nedeni ile zarara uğrayan vatandaşların zararları da ödenecek



GAMZE ÇINLAR

gamzeczınlar@gmail.com

SİLVAN Kaymakamı Murat Kütük, ilçedeki son durumla ilgili Aydınlik'a carpıcı açıklamalarda bulundu. Buna göre ilçede üç mahallede önceki gün ilan edilen sokağa çıkma yasağı kaldırıldı. Ormanlık alandan sızan yaklaşık 15 terörist emniyet kuvvetlerinin müdahalesi sonucu ilçeyi terk etti. Vatandaşlar günlük hayatlarına döndü.

Diyarbakır'ın Silvan ilçesinde emniyet kuvvetleri ile PKK'lılar arasında önceki gün yaşanan yoğun çatışmalar üzerine jandarma ekipleri de zırhlı araçlarla mahalle aralarına girerek, önlem almıştı. Bunun üzerine Silvan Kaymakamlığı tarafından olayların yaşandığı Tekel, Konak ve Mescit mahallelerinde önceki gün saat 12.00'den itibaren sokağa çıkma yasağı ilan edilmişti.

Diyarbakır'ın Silvan ilçesi, PKK terör örgütü militanlarının eylemleri nedeniyle bir süredir Türkiye gündeminde. PKK'nın yönlendirmesiyle yerel yöneticilerin sözde "Özyönetim" ilanından sonra örgütün gençlik yapılanması YDGH de şehir merkezinde adeta terör estirdi. Hendekler kazan militanlara karşı müdahale için "sokağa çıkma yasağı" ilan edilmişti.

TERÖRİSTLER ÇEKİLİNCE HAYAT NORMALE DÖNDÜ

Silvan'daki son durum hakkında Aydınlik'a bilgi veren Kaymakam Murat Kütük "Şu anda bir çatışma yok. Sokağa çıkma yasağı da kalktı. Emniyet kuvvetlerimiz müdahale edince terör unsurları ilçe merkezinden ayrıldı. Sivil vatandaşlarımızın sağlığında herhangi bir sıkıntı yok. Geçen hafta yaşanan çatışmada malları hasar gören vatandaşlarımızın zararlarını tespit eden, Bakanlık tarafından hasarların ödenmesi için çalışmalar yapıyoruz. Terör unsurlarının dün (önceki gün) ilçeyi girmesi nedeniyle bu çalışmalarımız yarım kalmıştı. Yine araçlarla yolları kapattılar. Ancak çok ciddi çatışma ortamı olmadan güvenlik kuvvetleri müdahale edince 15 civarında olduğunu düşündüğümüz terör unsurları çekilmek



Geçen hafta yaşanan çatışmada malı zarar gören yurttaşların zararları tespit edilerek karşılanacak.

Silvan'ı kana bulayacaklardı

TEKEL Mahalle Mezarlığı'nda geçen pazar güvenlik güçlerince yapılan aramada ağaçların arasında ve bazı mezarlara gizlenmiş çok sayıda molotofkokteyli, mutfak tüplerinden yapılmış bomba, paylayıcı ve bomba yapımında kullanılan malzeme bulunduğuna dikkat çeken Silvan Kaymakamı Murat Kütük, "O bombalar ele geçirilmemesi olsaydı Silvan'da ciddi sıkıntılar bizi bekliyordu" ifadelerini kullandı.



zorunda kaldı. Onlar terk edince de vatandaşlarımız günlük hayatlarına döndüler. Araçları kaldırdık, yollarımızda herhangi bir sıkıntı yok. Kamu kurumları, esnaf, vatandaş işine döndü" dedi.

KIRSALDAN GELİP YDG-H'YI SİLAHLANDIRIYORLAR

Özellikle güvenlik güçlerinin kontrol etmekte güçlük çektiği Tekel ve Mescit mahallelerine ormanlık alandan sızan teröristlerin ilçede PKK'nın gençlik yapılanması olarak bilinen YDG-H'lileri örgütleyip silahlandırdığını anlatan Kaymakam Kütük şöyle konuştu: "Onlar ayrılınca

ilçede herhangi bir sıkıntımız kalmıyor. Kontrol edemediğimiz belirli bölgelerden giriş çıkış yapıyorlar. Sürekli güvenlik önlemi alamıyoruz. Neticede ilçe içerisinde emniyetin asayışı sağlaması lazım. Bir boşluk bulduklarında ormanlık alandan giriyorlar. Girdikten sonra YDG-H unsurları ile eylem yapmaya çalışıyorlar."

HENDEKLER ASFALTLANACAK

Kaymakam Kütük, teröristler tarafından açılan hendeklerin de asfalt malzemesi ile kapatılması için Karayolları'ndan yardım talep ettiklerini kaydetti. İlçeye askerin girmesiyle ilgili de konuşan Kütük, operasyon

Sağlık merkezini kendi amaçları için kullandılar

TERÖR örgütü PKK mensuplarının Silvan'da sağlık hizmeti vermesini engellediği Aile Sağlığı Merkezi'ni (ASM) "ilk yardım" hizmeti için kullandığı belirlendi.

İlçede, ASM'nin sağlık hizmetini engelleyen, polis ekiplerine pusu kuran, olaylara müdahaleyi engellemek için hendek kazan, yollara barikat kuran terör örgütü mensuplarına düzenlenen operasyonda, ASM'nin yaralı teröristlere ilk yardım için kullanıldığı ortaya çıktı. Örgüt mensuplarının ilçedeki olaylar sırasında asılsız ihbar ile çağırıldıkları ve belirtilen adrese giden ambulansla yağmaldıkları malzemeleri de çatışmalarda yaralanan teröristlerin tedavisi için kullandığı öğrenildi.

sırasında ilçe jandarma kuvvetlerinden destek aldıklarını belirterek, "Herhangi bir ateş etme olayı olmadı. Sadece yoldaki araçların kaldırılmasında, yolların temizlenmesinde yardımcı oldular" dedi.

Şırnak'ta 6 PKK'lı teslim oldu

PKK/KCK terör örgütünden kaçan 6 kişi, Şırnak'ta güvenlik güçlerine teslim oldu. Şırnak Valiliği'nden yapılan açıklamada, "PKK/KCK içerisinde faaliyet yürütmekte olan 6 kişi, örgütten kaçıp Şırnak'ta güvenlik güçlerine teslim oldu. 21.03.2013 - 24.08.2015 tarihleri arasında ilimiz merkez ve ilçelerinde, PKK/KCK terör örgütü içerisinde faaliyet yürütmekte iken örgütten kaçıp güvenlik güçlerine teslim olan şahısların sayısı toplamda 868 kişi olmuştur. Teslim olan şahıslarla ilgili tüm işlemler adli makamlarımızca yürütülmektedir" denildi.

HDP'li Irmak'tan 'bölünme' tehdidi

HDP Hakkari Milletvekili Selma Irmak, sözde "özyönetim" açıklaması yapan belediye başkanları ve parti yöneticilerinin tutuklanması üzerine yaptığı açıklamada skandal sözler sarfetti. "Sizi uyarıyoruz, bu halkın sabrını zorlamayın. Bu ülkeyi bölme noktasına getirmeyin" diyen Irmak, "Demokratik bir Türkiye, özerk bir Kürdistan, konfederal bir Ortadoğu ve özgür bir barış bir gün mümkün olacaktır" diye konuştu. Irmak, gözaltıların devam etmesi halinde belediyelerin önüne hendek kazacaklarını ileri sürdü ve "Biz 2007'den beridir bu ülkede kendi kendini yönetme, bölgeler esaslı bir yönetim şeklinin esas alınmasını öneriyoruz. Bu Ak Parti'nin 2007 programında da mevcuttur" dedi.



Selma Irmak

BOP Eşbaşkanını BOP karşıtlarına benzetti

PKK'nın yayın organı Özgür Gündem, Tayyip Erdoğan'ı eleştirirken, vatan savunması yapan anti emperyalist liderleri hedef al. Özgür Gündem dün "Saray Esadlaşıyor" manşeti atarken, Adil Bayram'ın yazısında da Erdoğan Saddam Hüseyin'e benzetildi.

ABD'nin öncülüğündeki dış ve iç düşmanlara karşı çarpışan Beşar Esad'ı hedef alan manşet yazısında terörle mücadele eleştirildi. Gazetenin 11. sayfasında "Tarihi Hatalar" başlığıyla yayımlanan Adil Bayram imzalı yazıda da Erdoğan eski Irak Devlet Başkanı Saddam Hüseyin'e benzetildi. Yazının girişinde "Sonu benzemesin ama Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın Newroz'un ardından Dolmabahçe açıklamasını reddeden ve 'Çözüm Sürecini' sona erdiren kararı, Irak eski devlet başkanı Saddam Hüseyin'in 2 Ağustos 1990 tarihinde Kuveyt'i işgal etme kararına benziyor" denildi.

Saddam Hüseyin Büyük Ortadoğu Projesi'nin ilk hedefi olmuş, 1991'de ilk saldırıya maruz kalmış, 2003 ABD işgalinden sonra idam edilmişti. Tayyip Erdoğan işgale "Büyük Ortadoğu Projesi Eşbaşkanı" sıfatıyla destek vermişti.



Burhaniye şehitler için yürüdü

BALIKESİR'in Burhaniye İlçesi'nde teröre lanet mitingi düzenlendi. Halk Kütüphanesi önünde toplanan yaklaşık 700 kişilik grup, Türk bayrakları ile sloganlar eşliğinde Cumhuriyet Meydanı'na yürüdü. Grup adına konuşan Eğitim İş Burhaniye temsilcisi Özgür Aras "Evlatlarımızı bizden ayıran her türlü terörü lanetliyoruz" dedi.

Denizli'de teröre lanet yürüyüşü



DENİZLİ'nin Sarayköy ilçesinde teröre tepki yürüyüşü düzenlendi. Sosyal medya aracılığıyla bir araya gelerek Efe Meydanı'nda toplanan ve Türk bayrakları taşıyan grup, İlçe Jandarma Komutanlığı'na kadar "Askere uzanan eller kırılın", "Şehitler ölmez, vatan bölünmez", "Ne mutlu Türküm diyene" sloganları atarak yürüdü. Esnaf ve balkona çıkan vatandaşlar da alkışlarla eyleme destek verdi.



CEYHUN BOZKURT

TÜRK Silahlı Kuvvetleri, PKK'nın olası saldırıları ve KCK yapılanmasının şehir merkezlerindeki eylemlerine karşı ordunun en gözde birliklerinden komandoları bölgeye kaydırmaya başladı. Öncü birlikler ön keşif amacıyla görev yapacakları bölgeye giderken, Kayseri ve Bolu'daki komando tugaylarından 6 taburun bölgeye kaydırılacağı öğrenildi. İlk olarak Irak'tan eylem için sızacak teröristlere karşı üs bölgeleri tutacak komandolar, KCK eylemlerine karşı da hazır olacak.

Aydınlik, 22 Ağustos'ta Komandoların terörle mücadele yürütülen bölgelere

kaydırılacağını, komandolara sadece kırsalda değil şehirlerde de görev verileceğini "Komandoların şehir hazırlığı" manşetiyle duyurmuştu.

Öncü birliklerin ilk aşamada komandoların görev yapması beklenen Hakkari'nin ve Şırnak'ın Irak sınırında ön keşif yaptığı kaydediliyor. Komandoların özellikle Irak'tan Şemdinli üzerinden Türkiye'ye sızmak isteyen terör örgütü mensuplarına karşı "üs bölgelerini işgal" görevi icra edeceği kaydediliyor. Bölgedeki güvenlik kaynakları, PKK terör örgütünün sınır içinde yediği darbelere karşı, gerek Irak'taki gerekse Suriye'deki militanlarını Irak üzerinden Türkiye'ye kaydırmaya çalıştığını, bu nedenle gec-

Sızmalara karşı komando hazırlığı

işlerin engellenmesi gerektiğini belirterek "Komandolar ilk aşamada bu görevi icra edecek. Çünkü sınırları tutamazsan hiçbir şekilde bu mücadelede başarılı olamazsın" bilgisini paylaştı. Şırnak'ın Uludere ilçesi sınır bölgesinde de görevlendirme yapılabileceği belirtiliyor.

ŞEHİRLERDE DE GÖREV ALABİCEKLER

TSK, şehir merkezlerinde de terörle mücadeleye katkı yapmak amacıyla gerekli hazırlıkları yaptı. Komandolar şehir merkezlerini ifade eden "meskun mahalle müdahale eğitimleri"nden geçirilirken, iç güvenlik tugaylarına da bu yönde eğitim verildi.

İpek Yolu'na bombalı saldırı



MARDİN'in Nusaybin İlçesi'nden geçen uluslararası İpek Yolu'na PKK'lılar tarafından tuzaklanan bomba uzaktan kumanda ile infilak ettirildi. Saldırıda karayolunun Kızıltepe yönünde büyük hasar oluşurken, şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı.

Saldırının ardından güvenlik güçleri güvenlik önlemleri olarak yolu çift yönlü trafiğe kapattı. Karayolunda başka bomba olup olmadığını belirlemek için çalışmalara başlamadan bölgeye frekans karıştırıcı Jammer'li araçlar getirildi. Bomba uzmanları dedektör köpeklerle karayolunda arama yaptı. Aramada herhangi bir patlayıcıya rastlanmadı. Yaklaşık bir saat süren çalışmanın ardından uzun araç kuyrukları oluşan duble karayolu diğer yönden çift yönlü trafiğe açıldı.

ROTA



**Doğu
PERİNÇEK**

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

Entelektüel itibarın emniyete alınması

Kimi aydınlarımız, bugün Bölücü Terör örgütüne karşı savaşı beğenmiyorlar. Beğenmeleri için bazı koşulları var, onları öne sürüyorlar.

VATAN SAVAŞI İSMARLANMAZ, YAPILIR

Dünya tarihinin vatan savaşlarına bakınız, hepsinin lekeleri vardır. Çünkü vatan savaşını tanımlar yapmıyor, belli tarihsel koşullarda insanlar yapıyor. Beğenmek istemezseniz, bol miktarda gerekçe üretebilirsiniz.

Tertemiz bir vatan savaşı ancak zihinlerde verilebilir. Kimi aydınlarımız, Bölücü Teröre karşı mücadeleyi zihinlerindeki o mükemmel vatan savaşının ölçülerine vuruyor ve beğenmiyorlar.

Onlar beğenemeyebilir, ama vatan savaşı devam ediyor.

Vatan savaşı ismarlanmaz, yapılır.

VATAN VE İTİBARI

Vatan savaşına karşı o kibirli tavır nereden geliyor?

Kimilerimizin savunduğu vatan savaşına el değmemiştir. Onların zihinlerindeki tertemiz vatan savaşını hiç kimse eleştiremez. Tanırlar gibi mükemmel olan o vatan savaşının hiçbir kusuru yoktur. Hayatta bulunmayan bir vatan savaşını savunarak, kendi entelektüel saltanatlarını da sağlama alıyorlar.

“Savaşanlara kefil misin” gibi soruların kaynağı da işte o garanti merakındandır. Bu vatan kurtulmuş veya bölünmüş, o kadar önemli değildir. Önemli olan, onların entelektüel itibarıdır.

EMEĞİNİN KAYBEDECEĞİ İTİBARI YOK

Emekçiler açısından durum farklıdır. Emekçinin entelektüel itibarı gibi bir serveti yoktur ki, kaybetmekten korksun. Halk, Bölücü Terör Örgütüne karşı mücadeleyi, bütün sadeliğiyle görüyor ve yaşıyor. Sıradan yurttaşlar açısından Türkiye’ye karşı bir tehdidin varlığı açıktır. O tehdit silahlıdır ve aynı zamanda dünyanın en büyük emperyalisti tarafından desteklenmektedir.

MİLLETİ VE SOLU KAZANMANIN YOLU

Emekçi halk gibi Vatan Partisi açısından da olay son derece basittir. İktidar amacı olan bir Parti, ancak vatan savaşı mevzisinde kuvvet toplar ve iktidara ilerler. Burada biricik ölçü, milletle birleşen siyasetler izlemektir. Bölücü Teröre karşı mücadeleye burun kıvrırlar, işçiyi, köylüyü, emekçiyi, esnafı, zenaatkârı, sanayiciyle ve tüccarla birleştiremezler. Emekçiler, bulutların üzerindeki tınsal vatan savaşının mevzilerinde değil, toprağın üzerinde yapılan savaşın mevzilerindedirler.

Hele PKK’nın kuynuğuna takılan Vatanı Solculuğa kendimizi kabul ettirmeye çabalamak, Sol açısından intihar anlamına gelir. Çünkü Bölücü Terörle birleşenler, halkla birleşemez. Solu PKK kuyrukçuluğundan kurtarmanın tek yolu, milletle birleşme çizgisinde direnmektir. Milletle birleşen vatan savaşı çizgisi, Solu da kazanacaktır.

İTİBARI SAĞLAMA ALMAK YA DA İKTİDAR İÇİN KUVVET TOPLAMAK

Bu açıdan her aydının önünde iki yol bulunuyor. Bir yol, bireysel ve özeldir. Entelektüel güvenliği sağlamak. İkinci yol, örgütsel ve kamusaldır. İktidara ilerlemek için kuvvet toplama görevine katılmak.

Entelektüel itibar da, bir tür özel mülkiyettir. Vatan savaşı, herkesin önüne bir kez daha kendisi ile toplum arasındaki seçenekleri getirir.

Sıradan yurttaş için mesele daha yalındır. Aydın ise, özel itibar ile toplum arasında seçim yaparken çeşitli kaçamakları vardır.

KANDİL'DEN DEMİRTAŞ'A:

Kendileri neyi başardı da çağrı yapıyorlar

DURAN Kalkan, Selahattin Demirtaş'ın “PKK amasız silah bırakmalı” çağrısı için “HDP siyasette başarılı olmadı. Kendileri neyi başardılar da çağrı yapıyorlar” dedi. PKK'ya yakınlığıyla bilinen interset sitesine konuşan PKK Yürütme Komitesi Üyesi Duran Kalkan, HDP Eşbaşkanı Selahattin Demirtaş'ın “PKK amasız silah bırakmalı” sözleriyle ilgili “Bazı siyasetçiler bize çağrı yapıyor, 'kaytsız şartsız mücadeleyi bırakın, teslim olun' diye. Nereye teslim olacağız? Siz ne yaptınız ki, bize çağrı yapıyorsunuz? Siyaset kurumu işledi, sorunları çözmedi de PKK engel mi oldu?” dedi. Kalkan HDP'ye yönelik sert eleştirilerini şöyle sürdürdü: “HDP siyasette yeterince yaratıcı ve başarılı olmadı. Başkalarına çağrı yapıyorlar, ama kendileri neyi başardılar da çağrı yapıyorlar! Biraz gerçekçi olmaları lazım. Halkın, Kürt halkının temsilciliğini iyi yapmaları gerekir. Meclis'i niye işletemediler, bunun üzerinde yoğunlaşmalı. Kendi işleriyle, Meclis işleriyle uğraşsalar ve çözüm getirselardı, savaş yerine demokratik siyaset teminlede olurdu. Bu temelde çalışmalarında ısrar etmelidir. Merkezi siyaseti faşist, milliyetçi düşüncelerden kurtararak demokratik temelde işletmek için çaba harcamalıdır.”



Duran Kalkan

Aydınlık

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

ERKEN SEÇİM 1 KASIM'DA

AKP-HDP hükümeti yolda

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Davutoğlu'nu erken seçim hükümeti için görevlendirdi. CHP ve MHP seçim hükümetine bakan vermeyeceği için 'açılım' ortakları AKP ve PKK/HDP baş başa kaldı!



Erdoğan'dan görevi alan Ahmet Davutoğlu'nun anayasaya göre 5 gün içinde hükümeti kurması gerekiyor. Hükümette AKP ve HDP'li bakanların yanı sıra bağımsız bakanlar da yer alacak.

AYDINLIK / ANKARA

YÜKSEK Seçim Kurulu (YSK) seçim tarihini 1 Kasım olarak belirledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan erken seçim hükümeti için AKP Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'nu görevlendirdi. CHP ve MHP seçim hükümetine bakan vermiyor. “Açılım” ortakları AKP ve PKK/HDP baş başa kaldı.

YSK dün yaptığı toplantıda erken seçimin tarihini belirledi. Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Sadi Güven, “Erken seçim 1 Kasım 2015 tarihinde yapılacak. Seçim takvimini de bir iki gün içinde açıklayacağız. Mevsim şartlarına bakılarak bu tarih uygun görüldü” dedi. Erken seçim tarihinin saltanatın kaldırılmasının yıldönümüne gelmesi dikkat çekti.

ERDOĞAN DA 1 KASIM DEMİŞTİ

Tayyip Erdoğan, 21 Ağustos'ta “1 Kasım'da inşallah Türkiye tekrar seçimi yaşayacaktır” açıklaması yapmıştı. YSK'nın açıkladığı seçim tarihinin Erdoğan'ın açıkladığı tarihle aynı

olması siyasi kulislarda “Daha işin başında güven sarsıldı. YSK bu tutumunu sürdürürse seçimler saibe altında kalır” eleştirilerine yol açtı. CHP seçim için 8 Kasım'ı uygun görmüştü.

DAVUTOĞLU'NA GÖREV

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, TBMM Başkanı İsmet Yılmaz'la önceki gün yaptığı 4 saatlik görüşme sonrasında seçimlerin yenilenmesi kararı Resmi Gazete'de yayımlandı. Erdoğan dün de Ahmet Davutoğlu ile görüşerek seçim hükümetini kurması için kendisini görevlendirdi.

Cumhurbaşkanlığı'ndan konu ile ilgili olarak yapılan açıklamada, “Türkiye Büyük Millet Meclisi seçimlerinin yenilenmesine karar veren Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, en fazla milletvekiline sahip Adalet ve Kalkınma Partisi'nin Genel Başkanı ve Konya Milletvekili, Başbakan Sayın Ahmet Davutoğlu'nu bugün kabul ederek, Anayasamızın 114. maddesi gereğince geçici Bakanlar Kurulunu kurmak üzere Başbakan olarak



Sadi Güven

DAVUTOĞLU KÖŞEYE SIKIŞTI

AHMET Davutoğlu, seçim hükümeti için görevlendirilmesi sonrası düzenlediği basın toplantısında izleyeceği yol haritasını açıkladı. Hükümeti kurmak için verilen 5 günlük süreyi sonuna kadar kullanacağını da ima eden Davutoğlu'nun, seçim hükümetine üye vermeyeceklerini açıklayan CHP ve MHP'nin liderlerine bir kez daha uzlaşma çağrısı yapması dikkat çekti.

Meclis Başkanı Yılmaz'dan bakanlık dağılımı ile ilgili yazı geldikten hemen sonra, belirlediği isimlere tek tek teklif götüreceğini kaydeden Davutoğlu, “Anayasa, partilere teklif götürülmesi gerektiğini belirtiyor. Çağırma cevap gelirse liderlerle görüşmeye

atamışlardır” dedi. Açıklamada ayrıca Erdoğan'ın Davutoğlu'ndan mevcut hükümetin geçici hükümet kuruluncaya kadar görevine devam etmesini de istediği de ifade edildi.

5 GÜN İÇİNDE KURULACAK

Anayasaya göre Davutoğlu'nun 5 gün içinde hükümeti kurması gerekiyor. Bu kap-

hazırım. Liderleri aşarak milletvekillerine dönük, parti organlarını aşarak bir hesap içinde değilim. Anayasa kendisi zaten bunu böyle çiziyor çünkü liderler bir araya gelip çözemediği için geçici bir Bakanlar Kurulu oluşuyor. Buradaki niyet kesinlikle baypas yapma niyeti değil. Telefonları kapatınız, bacaları kapatınız, seçime nasıl gideceğiz? Sayın genel başkanlara mesajım bu!” dedi.

Davutoğlu'nun açıklamaları siyasi kulislarda, “AKP seçmenin tepkisinden korkuyor. PKK/HDP'yi hükümete taşımasının seçimlerde ters tepeceğinden endişe ediyor. AKP tabanından da tepki var. Tabanı ikna etmeye çalışıyor” şeklinde yorumlandı.

samda, geçici seçim hükümetinde partilere oy oranına göre bakanlık verilecek. Ancak CHP ve MHP hükümete bakan vermeyeceğini daha önce ilan etti.

Bu durumda AKP ile HDP baş başa kaldı. Seçim hükümeti AKP ile HDP arasında kurulacak. Hükümette bağımsız bakanlar da yer alacak.

HDP SÖZCÜSÜ BİLGİN:

Üzerimize düşeni fazlasıyla yaparız

HDP sözcüsü Ayhan Bilgen, kabineye üye verme yönünde aldıkları kararın “Biz zaten başından beri her türlü formül için, Türkiye'yi krizden çıkartmak için üzerimize düşeni yapacağımızı söyledik” diyerek savundu. HDP MYK toplantısı sonrasında basın toplantısı düzenleyen parti sözcüsü Bilgen, değerlendirmelerde bulundu.

AKP ile bakanlık ve isim pazarlığı yapmayacaklarını, bütün HDP'li vekillerin bu görevi yürütebileceğini belirten Bilgen “Biz, bizi dışlamak için sergilenen tutumları dahil, hiçbir şekilde bu sürecin dışında kalacak bir yaklaşım içinde olmayacağız” dedi.

Seçim hükümetine üye verme konusunda AKP-CHP ve MHP arasında süren tartışmanın dışında olduklarını belirten Bilgen, “Seçmen iradesini yok sayanlar, sandıktan çıkan oylan çöpe atanlara yine ders verecek. Her türlü formül, birinci olan partiyle diğer partiler arasındaki her türlü formüle katkı sunacağımızı söyledik” ifadelerini kullandı.

PKK'YA ÜRKEK CEVAP:

KAPATILMA BASKISI ALTINDAYIZ

Bilgen, PKK'lı Duran Kalkan'ın sözlerinin hatırlatılması üzerine ise şöyle konuştu: “HDP'nin üzerine aldığı yükün farkında olduğunu düşünüyoruz. HDP bir tarafta kapatılma baskısı altında. Ama biz de topluma karşı, akan kanın durması için daha yoğun çalışmalıyız. Biz önümüzdeki seçimin de eğer güvenli bir ortamda gerçekleşirse, Türkiye toplumunun tanıdığı krediyi yükselteceğini düşünüyoruz.”

HDP: AKP ile seçim hükümetine hazırız

AYDINLIK / ANKARA

HDP, AKP Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu'nun kuracağı seçim hükümetine hazır olduklarını açıkladı. HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, partisinin MYK toplantısı öncesinde gazetecilerin sorularını yanıtladı.

'LISTEYİ DEĞİŞTİRMEYECEĞİZ'

Ahmet Davutoğlu'nun kurmakla görevlendirildiği ve sadece AKP'liler ile bağımsızların yer alacağı seçim hükümetine HDP'nin de katılacağını tekrarlayan Demirtaş, “Biz bu hükümette görev alacağız. Bu bize oy verenlerin hakkıdır ve bize oy verenlerin hakkını teslim edeceğiz. 6 milyon insan oy verdi ve 3 bakanlık hakkı var. Bunu seçmenimize teslim edeceğiz” dedi. Demirtaş,



Selahattin Demirtaş

tekrarlanmasına karar verilen seçimde değişik bir liste oluşturmayacaklarını da belirterek, “Partimizin tüzüğünde ne varsa onu işletiriz. O konuda bir tereddüt yok. Bırakay önce görev başına gelmiş milletvekillerinin işte geniş kapsamlı bir şekilde değişik bir listeyle toplum önüne çıkarılmasının bir anlamı yok. Arkadaşlarımız henüz çalışmaya bile başlamadılar. Toplumun onay verdiği bir listedir. Aşağı yukarı tahminime göre bu listeye benzer bir listeye yeniden halkımızın huzuruna çıkacağız” değerlendirmesini yaptı.

Vekiller tek tek arandı: Teklif gelirse itiraz edilmeyecek!

Öte yandan parti yönetiminin pazartesi günü bütün milletvekillerini tek tek arayıp, bakanlık teklifi geldiği anda olumlu yanıt vermeleri yönünde talimatlandırıldığı öğrenildi. Parti yöneticilerinin görüştükleri

vekillere “Davutoğlu grubumuzdan 3 ismi arayacak ve kabine üyeliği teklifini doğrudan sizlere yapacak. Arandığınızda, teklifi doğrudan kabul edeceksiniz” ifadelerini kullandığı belirtiliyor.

Şehit Astsubay'ı 5 bin kişi uğurladı

HAKKARI'nin Şemdinli İlçesi'nde PKK'lı teröristlerin yola döşediği patlayıcıları uzak-tan kumandayla patlatması sonucu şehit olan 2 askerden 30 yaşındaki astsubay üst-çavuş Kenan Ceylan, memleketi Tokat'ın Zile ilçesinde 5 bin kişinin katıldığı törenin ardından gözyaşları arasında toprağa verildi. 25 yaşındaki piyade er Ahmet Bıçakçı'nın cenazesi ise memleketi Kahramanmaraş'ın Andırın İlçesi'nde toprağa verildi. Şehit astsubay Kenan Ceylan'ın cenazesi sabah saatlerinde Zile Cemevi'ne getirildi. Şehidin annesi, kız kardeşi ve ağabeyi ay-yıldızlı bayrağa sarılı tabutun başında gözyaşlarıyla beklediler. Şehidin emekli polis olan babası Tekin Ceylan "onlarda aynı acıyı yaşasın" sözleriyle teröre tepki gösterdi.

Cenaze daha sonra töreninin yapılacağı Zile Kaymakamlığı önüne getirildi. Şehit astsubay Kenan Ceylan'ın özgeçmişinin okunduğu törene yaklaşık 5 bin kişi katıldı. Cenazeye katılanlar dev Türk bayrağı açarak 'Şehitler ölmez vatan bölünmez' slogan attı. Cenaze namazının kılınmasının ardından şe-

hidin naaşı cenaze aracına konularak ilçeye bağlı Kızılca Köyü'ne götürülerek toprağa verildi. 25 yaşındaki piyade er Ahmet Bıçakçı için de memleketi Kahramanmaraş'ın Andırın İlçesi'nde cenaze töreni düzenlendi. Binlerce kişinin katıldığı törende dev Türk bayrağıyla yürüyen yurttaşlar 'Kahrolsun PKK, işbirlikçi AKP' sloganları attı. Şehidin ailesi tabuta sarılıp öperken, baba Hüseyin Bıçakçı, ağlayan çocuklarına karşı bir elini yumruk yaparak, "Dik dur bakayım kızım. Ben dik duruyorum. Düşmana karşı dik duruyorum. Vatan sağ olsun" dedi.

SÖYLEDİĞİ TÜRKÜYLE AĞLATTI

Ceylan'ın 20 gün önce Hakkari'ye gidererek görevine başladığı öğrenildi.

Ceylan'ın üzerinde üniforması ile bağlama çalıp türkü söylerken çekilen görüntüleri sosyal medyada paylaşıldı. Bir çok kişinin paylaştığı videoda şehidin söylediği sanatçı Mazlum Çimen'e ait 'Sen benden gittin gidel' adlı türkü izleyenleri ağlatırken, bir çok yorum yapıldı.



Çavuşoğlu: ABD ile imzalar atıldı



DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Türkiye ve ABD arasında IŞİD'e karşı operasyonlara ilişkin anlaşmanın teknik müzakerelerinin tamamlandığını, askeri makamlar tarafından imzaların atıldığını açıkladı.

Mevlüt Çavuşoğlu'na KKTG Dışişleri Bakanı Emine Çolak ile ortak basın toplantısında, Türkiye ile ABD'nin IŞİD'e karşı ortak operasyonları konusunda bir soru yöneltildi. Çünkü açıklamasında, Türkiye ve ABD'nin ortak mutabakatının bir parçası olarak özel operasyonlara ilişkin görüşmelerin tamamlandığını söylediğini hatırlatan Çavuşoğlu, bu bilginin doğru olduğunu vurguladı. Çavuşoğlu, şunları söyledi:

"O açıklamamdan sonra da bu prosedür Türk ve ABD askeri makamları tarafından da imzalandı. Bu aslında teknik bir konu. Yani sanki Türkiye ile ABD arasında görüş ayrılığı var gibi bilgiler yayılıyor. Tabi ben burada görüşmelerin tamamlandığını söyledim. İmzaların atıldığını söylemedim. Belki Amerikalı sözcüler imza konusunu vurgulamışlardır ve 'Detayların tamamlanması çok yakın' gibi bir açıklama yaptılar. Yani bunların arasında bir çelişki yok. Belki saat farkından dolayı bilgi oraya daha geç gitmiş olabilir. Yani çünkü açıklamalarımız doğrudur. Askeri makamlar tarafından da imzalar atıldı." Çavuşoğlu, önceki gün yabancı bir haber ajansında yer alan röportajında, ABD ile IŞİD'e karşı operasyonlara ilişkin anlaşmanın teknik müzakerelerinin tamamlandığını ifade etmiş, ABD yönetimi yetkilileri ise anlaşmanın tamamlandığını henüz teyit edemeyceklerini belirtmişlerdi.

'ABD varlığı bütün bölge için tehdit'

DENİZ KAHRAMAN

ŞAM yönetiminin, IŞİD ile mücadele gerekçesiyle Incirlik'in ABD uçaklarına açılmasını, "Bütün bölge için tehdit" şeklinde değerlendirdiği öğrenildi.

Aydınlık'a ulaşan bilgilere göre, Şam yönetimi, konuyla ilgili şu değerlendirmeyi yaptı:

■ Türkiye, ABD uçaklarını Incirlik'e sokmakla çok büyük bir hata yaptı. ABD, bu bölgeye sadece IŞİD için gelmedi.

■ Bölge ülkelerinin bölgesel işbirliği yapmasını engellemek için geldi. Bölgesel işbirliği olmayınca, Ortadoğu'ya barış gelmez. ABD'nin Incirlik'e konuşlanması bütün bölge için tehdit.

■ ABD yönetimi de hava saldırılarının sonuç alamayacağını biliyor. Bir yıldır hava saldırısı yapıyor ama IŞİD'in bazı yöneticilerinin vurulması dışında, stratejik olarak gerilemesi söz konusu olmadı. IŞİD ile karada mücadele edilmediği sürece, örgüt varlığını koruyacak. Bunu da ancak Suriye ordusu yapabilir.

■ ABD IŞİD ile mücadele konusunda samimi ol- saydı, Incirlik'e gitmek yerine, Suriye ile işbirliği yapardı.

■ Türkiye'den IŞİD'e verilen desteğin tam olarak kesildiğini düşünmüyorum. Sınır kontrolleri artırıldı ancak, Suriye istihbaratının elinde, Cihatçıların hala Türkiye topraklarında bulunduğu, Türkiye'deki vakıflardan ve demeklerden önemli ölçüde yardım aldığı yönünde bilgiler var.

■ ABD Incirlik'te varlığını sürdürdüğü sürece, Türkiye ile İran'ın bölgede samimi bir işbirliğine gitmesi olanaksız. Çünkü ABD nükleer mutabakat yapsa bile İran'a karşı olan tutumunu sürdürecektir. Bunun için Türkiye kullanılıyor.

Aydınlık

HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

ŞEHİT EŞİ İNCİ AKIN İLK KEZ AYDINLIK'A KONUŞTU

'Şehidimin kanı yerde kalmamasın'

PKK'nın açılım sürecinde güçlendiğini söyleyen şehit eşi İnci Akın, yaşananların en büyük sorumlusunun Tayyip Erdoğan olduğunu belirtti. Akın, 'Bu topraklar uğruna şehit düşenler unutulmasın' dedi

OLCA Y KABAKTEPE / ANKARA

SIİRT'in Pervari ilçesinde terör örgütü PKK tarafından, daha önceden yol kenarına yerleştirilen el yapımı patlayıcının patlatılması sonucu şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Barış Akın'ın eşi İnci Akın, "Eşimin, şehidimin kanı yerde kalmamasın. Bu durumlara gelmemizin en büyük sorumlusu Tayyip Erdoğan'dır" dedi.

Siirt-Pervari karayolunda 19 Ağustos'ta yol emniyeti için görevlendirilen unsurların geçişi sırasında, terör örgütü PKK tarafından önceden yol kenarına yerleştirilen el yapımı patlayıcının infilak ettirilmesi sonucu 8 asker şehit olmuştu. Şehit 8 askerden birisi de Ankaralı Uzman Çavuş Barış Akın'dı. Barış Akın'ın Keçiören'deki evinin önünde günlerdir Türk bayraklarıyla teröre tepkiler devam olamaz. Ben cenazede bu korumaları aşım eşimin yanına gidemedim" diye konuştu.

Akın, "Ateş düştüğü yeri yakıyor. Vatan uğruna kaç bin asker şehit oldu? Şehitlerin aileleriyle birlikte ağlayanlar oldu. Ancak en fazla 1 ay şehit ailelerinin yanında olmasınlar. Biz her gün şehidimizi düşünceğiz. Hiç kimse bu topraklar uğruna şehit düşenleri unutmasın" dedi.

KORUMALARLA DOLAŞIYORLAR

AKP ile PKK arasında çözüm süreci adı altında bir açılımın olduğunu belirten Akın, "Bazıları çıkıp, 'Başkanlık olsaydı bunlar olmazdı' dedi. Başka birisi çıkıp, 'Şehit olmak istiyorum' dedi. Ama bir şehit cenazesi olduğu zaman ya bu cenaze törenlerine katılmıyorlar. Ya da katılırsalar da koruma ordularıyla geliyorlar. Arkasında koruma ordusuyla dolaşıp, 'Ben de şehit olmak istiyorum' demekle olmaz. Ben cenazede bu korumaları aşım eşimin yanına gidemedim" diye konuştu.



Sadece PKK ile değil PKK'ya destek verenlerle de mücadele edilmesi gerektiğini bildiren Akın, "Eşim bu çözüm sürecinde çok şey anlattı. 'Bizim yanımızdan el sallayarak giderlerdi', 'Onlara terörist muamelesi yap-sak başımız derde girerdi' şek-

sürecinde PKK'lılar silahlandı ve şimdi bunun sonuçları yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

ERDOĞAN SORUMLU

PKK'yı Meclis'e sokanların belli olduğunu vurgulayan Akın, "Şimdi sadece İmralı'daki kaldı. Onu da çıkartmak istiyorlar. Bunun için uğraşıyorlar. Bu durumlara gelmemizin en büyük sorumlusu Tayyip Erdoğan'dır. Onların çocuklarının hiçbir askere gitmiyor. Bizim evimizde para sayma makineleri çıkmıyor. Keşke bu bakan çocukları, Başbakan, Cumhurbaşkanı çocuklarının birisi de benim gibi düz bir memur olsa" şeklinde konuştu. İnci Akın şunları söyledi:

"Eşimin yüzünü bana göstermediler. Ben hala elimde telefon onu arıyorum. Kızım da, 'O araçta babam yoktu' diyor. Biz güçlü durmaya çalışıyoruz. Ancak bunların hesapları mutlaka sorulmalı."

ŞEHİT BABASI 9 YILLIK ACIYI ANLATTI:

Oğullarımızı AKP-PKK açılımı aldı

FÜSUN İKİKARDEŞ

ASTEĞMEN Zeki Burak Okay, Hakkari Çukurca taburunda görevliydi. 1 Eylül 2006 günü gece saat 21.15 sularında bir teğmen ve 25 askeriyle birlikte Köprülül jandarma karakolunda nöbet tutarken PKK baskınında şehit oldu. 22 yaşındaki bilgisayar mühendisi asteğmenin vücudundan 9 kurşun çıktı. Kurşunlar ABD'nin temin ettiği gece görüşü güçlü kanas tipi modern silahlardan çıkmıştı.

Babası Sezai Okay, oğlunun acısını içinde taşıırken katillerini ise hiç unutmadı. Yaşadığı acıları, nasıl ayakta durduğunu, 9 yılını nasıl geçtiğini biz sorduk; o anlattı.

ABD'NİN SİLAHI

Neriman-Sezai Okay çifti evlatlarını 1 Eylül 2006 yılında kaybetti, günlerden cumaydı... Burak, şehit olduğunda henüz 24 yaşındaydı, bilgisayar mühendisiydi, sevdiği bir kız vardı, askerliğini bitirince evleneceklerdi.

Burak'ın görevli olduğu bölükten bir gün önce PKK'lı şüphesi olan bir asker kaçmıştı. Er Abubekir Polat, daha sonra PKK eylemlerinde yakalandı. O gün dere tepe kaçak askeri aradılar ancak bulamadılar. Ertesi gün, Hakim-tepe denilen yerde 25-27 askerle nöbetleyen, tam kumanyalarını açmış yemeğe hazırlanırken PKK baskınına uğradılar. PKK'lı grubun elinde modern, gece görüşü olan kanas tipi silahlar vardı.

EN ZOR GÖREV ŞEHİT HABERİ

Baba Sezai Okay, bir asker için en zor işin şehit ailesine acı haberi vermek olduğunu öğrenmiş.

"Burak şehit olduğunda Bursa'da değildik, bir albay eve gelmiş, kimseyi bulamamış. Altınoluk'dan bir binbaşı haberi vermek için karakola davet etti. Gittim, komutanın odasında bir şey yok. Bir aç getirdiler, zehir gibiydi. Asker, kapıda bekliyordu. 'Bu çaya şeker yerine tuz koydun ga-



liba' dedim. Meğer içine yatıştırıcı koymuşlar. Bekliyoruz, komutan girdi, Binbaşydı. Söze "Sezai Bey, ne diyeceğimi bilemiyorum" diye başladı, arkasından gelen doktor ve hemşireyi gördüm. 'Sakin oğluma bir şey olduğunu söylemeyin' dedim. 'Maalesef kaybettik' dediğinde ne yapacağımızı, ne diyeceğimizi bilemiyordunuz... Bir uğultu var kafanızda, 'Başka Burak'tır' diyorsunuz. O kadar bencilleşi-

yorsunuz. Hani kendi oğlunuz olmasın da kim olursa olsun, der gibi..."

Sezai Okay, oğlunu şehit verdikten sonra şehit aileleri derneklerinde mücadele etti, şehit ailelerinin sıkıntılarını dile getirdi. Bugüne kadar Bursa'ya gelen 21 şehidin cenazesinde en önde saf tuttu. Ancak kendi ifadesiyle "Tek başına mücadele pek mümkün değil" di. Baba Okay müadeleyi

de şu sözlerle anlatıyor: "41 yıllık CHP'liydim, orada da bu desteği göremedim. Son olarak İşçi Partisi'nde bu mücadeleyi gördüm. Tutarlı politikaları ve duruşlarına güvendim, katıldım, sonradan Vatan Partisi olduk Bizim son seçimlerde halka anlattığımız gelişmeler bir bir çıkıyor. Bunların arkasında ABD olduğunu ve niyetlerinin ne olduğunu biliyoruz, halk da görüyor."

BİSMİLLAH
VİRA!SONER
POLAT

sonerpolat@aydinlikgazete.com

Füze kalkanı mı kurt kapanı mı?

S oğuk Savaş'ın dehşet denge-sinin gezegenimizi ürküttüğü günlerdi... ABD ve SSCB, 1972 yılında dünyaya soluk aldiracak bir anlaşmaya imza attı. Tarihi bir nitelik taşıyan 30 yıl süreli bu anlaş-maya, "Balistik Füzelere Karşı Anlaş-ma (Anti-Ballistic Missile Treaty)" adı verildi.

FÜZE KALKANI OLMAMALI!

Anlaşmanın özü şuydu: "Füze kalkanı kurulmasın ki, her iki tarafın eli kıyameti kopartacak nükleer fü-zelerin tetiğine gitmesin!" ABD, 2002 yılında yani 30 yıllık sürenin sonunda antlaşmayı tek tarafı olarak buruşturup çöp tenekesine attı! Doğu Avrupa'ya füze kalkanı kurmak için elinden geleni yaptı. Ama Rusya engelini bir türlü aşamadı...

ALAVERE DALAVERE TÜRKİYE NÖBETE!

SSCB'nin çökmesi ile denge bo-zuldu... Türkiye, görmek istemese de Batı'nın öncelikli hedeflerinden birisiydi!

Küresel düzeyde tartışma yaratan füze kalkanı sessiz sedasız Türkiye'ye konuşlandırıldı. Ülkede bir iki cılız tepki çıktı. Hepsisi o kadar!

İnanın, düşüncesi bile insanın gözlerini yaşartıyor! Batı, Esad'ın fü-zelerinin yarattığı tehdit (!) nedeniyle can dostu (!) Türkiye'nin yardımına koştu! Hikâye, Türk milletine bu tema ile anlatıldı...

Oysa ki, bu girişimin iki temel hedefi vardı. ABD'ye göre esas tehdit İran ve onun 1300-2000 km. menzilli ŞAHAP füzeriydi. O halde İsrail'in füze savunma sistemi desteklenmeli ve İncirlik korunmalıydı!

Malatya'nın Kürecik beldesine 1000 km menzilli bir Amerikan radarı konuldu. Aynı radar daha önce İsrail ve Katar'a da yerleştirilmişti. Ancak bu iki radar İran'daki muhtemel ateş bölgelerini tam olarak kapsayamı-yordu. Kör alanlar vardı ve bu boşluk Kürecik radarı ile kapatıldı...

ESAD FÜZE ATTI PATRIOT HAVADA KAPTI!

Ama bir sorun daha vardı. Türkler nasıl kandinılacak! Esad'ın füzeleri herhalde Uzun Yolu dizisinde olduğu gibi radar ışınları ile düşürülmeyecekti! Füzeye karşı füze de gerekiyordu. Alt yapı çoktan hazırlanmıştı. WikiLeaks belgelerine göre ABD Büyükelçiliği Washington'a bir kriptö göndermişti.

İncirlik'i korumak için gönderilecek Patriotlar konusunda ince taktikler veriliyordu: "Türklerle sadece İncirlik korunacak demeyin! Ceyhan, Yumurtalık gibi stratejik bölgelerin de şemsiye içine gireceğini söyleyin!"

Müthiş (!) bir plan yapıldı. NATO devreye girecek, böylece tek tarafı ABD/İsrail girişimi eleştirileri ortadan kalkacaktı! Batı ülkeleri Türkiye'ye olan sevgilerini Patriot bataryaları göndererek ispat edecekli! Adana, Kahramanmaraş ve Gaziantep'e Patriotlar konuşlandırıldı. Böylece radar ve füzelerden oluşan sistem mimarisi tamamlanmış oldu...

Türkiye tam uykuya dalmak üzer-eyken, Sarkozy bir çuval inciri berbat etti: "Önlem İran'a karşı alındı. Biz Fransa'da kediye kedi deriz!"

Ama Türk milletine hep şu söy-lendi: "Esad füze atacak, TSK baka-cak, Patriot havada kapacak!"

PATRIOTLAR PAKETLENİYOR!

Sıcak bir yaz günü Batı, İran'la el sıkıştı... İmzalar atıldı; nükleer tartışma uzun süreli olarak buzdolabına ko-nuldu. Asıl tehdit ortadan kalktı! Ba-tı'nın Türkiye sevdası birdenbire bitti. Patriotlar özenle ambalajlamaya baş-ladılar...

Şansölye Merkel yürüğümeze su serpti: "Konunun PKK ile hiçbir ilgisi yoktur. Esad tehdidi azaldığı için bu karar alındı! Türkiye'nin her zaman yanındayız!"

Sayın Merkel, biz Esad'ın bu fü-zeleri kullanmayacağını biliyoruz. Ama sizin muhakeme mantığınız açısından yaklaşırsak, Esad bu füzelere ancak son çare olarak başvurur! Bu da bizi yanı yolda bıraktığınız anlamına gel-miyor mu?

Hümiyet'e göre Org. Özel, mealen "Anca giderler!" demiş ki, Türkiye'nin güneeyden ve doğudan bir füze tehdidi beklemeyişi açıktır...

Şimdi şu sorunun cevabını Türk milleti beklemektedir. **Patriotlar git-tiğine göre Kürecik'teki Ameri-kan radarı Türkiye açısından ne işe yarayacaktır?!** Kolları ol-mayan boksör olur mu?

Yetmez ama evet! Patriotların gitmesi vaka-i hayriyedir. Ama bu kutlu olay, Kürecik radarının da pa-ketlenmesiyle taçlandırılmalıdır! O zaman Türkiye Cumhuriyeti daha müsterih ve emin olacaktır...

Hiçbir düşman füzesi, bu fitne ve fesat ocakları kadar ülkeye zarar ve-remez!

Adil SÖYLEMEZ
gfb1023@hotmail.com

ÇOK zengin bir ekosistem ve coğ-rafiyaya sahip olan Türkiye, ilk kez 1975 yılında çevre alanında ulusal ölçekte politikalar geliştirmeye baş-lamıştır. 1972 yılında İsveç'in başkenti Stockholm'de düzenlenen Birleşmiş Milletler Çevre ve İnsan Konferansı kararları, sonrasında ise 1992 yılında Brezilya'da gerçekleşen Rio Çevre ve Kalkınma Konferansı kararlarına binaen uluslararası ölçekte şekillenen çevre politikaları Türkiye'deki çevre politikalarını da şekillendirmeye baş-lamıştır. Türkiye'de çevre koruma politikaları ilk yıllarda devlet meka-nizmalarının sorumluluğunda gelişmiş olsa da bu durum son yıllarda yerel yönetim ve çeşitli sivil toplum kuru-luşlarının inisiyatifine bırakılmıştır.

Yırca'da bir gecede 6 bin zeytin ağacı kesildi. Kuraklıktan kırılan Burdur Gölü'nü besleyen Ulupınar Deresi'ne gizlice gölet yapılmaya çalışıldı. Bozcaada'nın bakır koyları özel sek-töre açıldı.

yer aldı: 3. havalimanı projesi hukuk, bilim, kamu yararı göz ardı edilerek devam etti. Atatürk Orman Çiftli-ği'ndeki iptal kararlarına rağmen binlerce ağaç kesildi, Cumhurbaşkanlığı Sarayı yapıldı. Mahalli sulak alanlara 'önemi düşüktür' denilerek yapılaşma imkânı yaratıldı. HES'lerin sit alanına yapılmasının önü açıldı. Tuz Gölü 1. derece doğal sit alanı olmasına rağ-men plansız şekilde ihaleler gerçek-leştirildi ve göl parsellendi. Bakanlık, iptal edilen ÇED raporlarını tekrar tekrar onayladı. Eymir Gölü'nün yan-ındaki Özel Çevre Koruma Alanı'na otel yapılmaya çalışıldı.

Yırca'da bir gecede 6 bin zeytin ağacı kesildi. Kuraklıktan kırılan Burdur Gölü'nü besleyen Ulupınar Deresi'ne gizlice gölet yapılmaya çalışıldı. Bozcaada'nın bakır koyları özel sek-töre açıldı.

2015 YILI DA KÖTÜ BAŞLADI

Çevre Mühendisleri Odası'nın yu-karıda gördüğümüz 2014 Çevre Ra-poru hiç de iç açıcı bir tablo çizme-mektedir. AKP Hükümeti'nin so-rumsuz çevre politikaları, içerisinde bulunduğumuz 2015 yılında da devam etmektedir. İztuzu plajının can çe-kışmesi, Antalya'da mermer ocağı için kesilen 800 yaşındaki sedir ağaç-ları, Anadolu'nun en uzun boylu ağaçlarının olduğu Gümüşhane Örümecek Ormanları'ndaki ağaç kı-yımı, Mersin Akkuyu ve Sinop'taki nükleer santrallerin yapımına baş-lanması, yapımı devam eden HES'ler ve Karadeniz Bölgesi'nde yapımına başlanan doğayı katleden sahil yolu projeleri AKP Hükümeti'nin çevre karşıtı politikalarının birer eseridir.

TALAN YAĞMA VE RANT

AKP hükümetleri döneminde dağ-lar, ovalar, dereler, ormanlık alanlar, koy ve körfezler ve sahil bölgeleri vahşi neo kapitalist politikalar doğ-



rultusunda talan ve yağmaya maruz kalmıştır. İktidara yakın iş adamlarının şirketlerine rant olarak verilen bu ülkenin doğal zenginlikleri 3-5 zengin için feda edilmiştir.

Hukuka aykırı olarak doğanın vah-şice talan, yağma ve rant yoluyla yok edilmesinin faturasını bütün Türkiye halkları ödemektedir. Bu çevre kat-liamlarının birinci sorumlusu AKP hükümetlerinde görev alan başbakan ve bakanlardır.

13 YILLIK AKP DÖNEMİ

2001 yılında kurulup 2002 yılının Kasım ayında tek başına iktidar olarak yönetimi ele alan AKP, neo kapitalist çevre politikalarını ülke geneline ya-yarak uygulamaya sokmuştur. AKP'nin çevreye bakışını anlatan en güzel üç kelime; talan, yağma ve rant-tır. Son 13 yılda doğal güzellikleri birer ikiyeşer yok olan Türkiye, diğer yandan da birçok kez doğal afetlere maruz kalmıştır. Bunun sonucunda da binlerce insan yaşamını yitirmiş, on binlercesi yaralanmış, yüz binlercesi ise evini kaybederek maddi anlamda mağduriyete uğramıştır.

Kıyılarının betonlaştırılması, küresel ısınmanın göz ardı edilmesi, tarım topraklarının ve mera alanlarının yok edilmesi, yenilenebilir enerji yerine termik santrallere umut bağlanması gibi çevrenin tahrip olmasına etki eden birçok olay 13 yıllık AKP hü-kümetleri döneminin yanlış çevre po-litikalarının sonuçlarıdır.

SONUÇ

AKP iktidarının 13 yıl-lık çevre politikaları, do-ğal kaynak sömürsünün artması ve ekolojik bo-zulmanın yoğunlaştığı yıllar olmuştur. AKP'nin çevre sorunlarına ilişkin izlediği politikaları diğer alanlarda ortaya koydu-ğu politikalarla soyut-lama olanağı yoktur. AKP'nin doğal varlıkların korunması ve kentsel ya-şamın sürdürülmesi ko-nusunda getirdiği yasal düzenlemeler ve gerçek-leştirdiği uygulamalar şüphesiz bu coğrafyada yaşayan bütün halkların aleyhinedir. Çevresini ve kentini seven her insanın bu sorunlu politikalara geçit vermeyerek mahal-lesini, köyünü, şehrini, ormanını, dağını, ovasını ve deresini bu neo kapi-talist politikalara karşı koruması insan olmanın gerektirdiği bir sorumlu-luktur. Bu konuda çevre örgütlerinin halkımızı daha da bilinçlendirip duyarlılığı artırması ha-yati derecede önemlidir.

T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA VE İFLAS MÜDÜRLÜĞÜ SIRA CETVELİ İLANI

2015/27 İFLAS

Müflisin adı, soyadı ve adresi

: ZEN ZEN TEKSTİL SAN VE TİC LTD ŞTİ
Keresteciler Sitesi Yüksel Sok. Yeşilay Apt. No: 15/2
MERTER İSTANBUL

işlemi bitmiş olup tanzim edilen sıra cetveli incelemeye hazırdır.

Alacakları kısmen veya tamamen reddedilen alacaklıların, alacağın esasına ve miktarına ilişkin itirazlarını (15) gün içerisinde iflasa karar verilen yerdeki Ticaret Mahkemesi'nde dava açmaları gerektiği, yalnız sıraya ilişkin itirazların ise (7) gün içinde şikayet yolu ile İcra Mahkemesi'nde ileri sürülebileceği, gerektiği İİK'nın 166,232,234 ve 235. maddeleri gereğince ilan ve tebliğ olunur. 21/08/2015

BASIN: 133656 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

T.C. AYVALIK İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/454 TLMT.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1.NO'LU TAŞINMAZIN

Tapu Kaydı : Balıkesir İli, Ayvalık İlçesi, 111 Ada No, 17 Parsel No, Hacıveliler Mah. Ballık Mevkii, tarla vasıflı taşınmazdır. **Özellikleri** : Taşınmaz tapu kaydın da tarla vasfında olup şu anda üzerinde 25-30 yaşlarında fıstık çamı ağaçları mevcuttur. Arazi kıraç, çok meyilli, toprak işlenmemiş, üzerinde her türlü tarım alet ve makinası çalışamaz, orta verimli toprak yapısına sahiptir. 1000m2'sinin değeri 6.000.00TL. Arazinin tamamının değeri 6.000,00 TLX46.300,12m2/1000=277.800,72 Tarlanın 1/2 si horçlu adına kayıtlı olup, 1/2'si nin satışı yapılmıştır.

Adresi : Hacıveliler Mah, Ballık Mevkii, 111 Ada, 17 Parsel Ayvalık/BALIKESİR**Yüzölçümü** : 46.300,12m2**Kıymeti** : 138.900,36TL **KDV Oranı** : % 18**Kayıtdaki Şerhler** : Dosyasında mevcuttur.**1. Satış Günü** : 20/10/2015 günü 11:00 - 11:10 arası**2. Satış Günü** : 17/11/2015 günü 11:00 - 11:10 arası**Satış Yeri** : AYVALIK İCRA DAİRESİ**Satış şartları** :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini

geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlar-dan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- İİK. 127.maddesi uyarınca ilanın birer sureti borçluya ve alacaklıya ve taşınmazın tapu siciline kayıtlı bulunan ilgililerinin tapuda kayıtlı adresleri varsa bu adreslerine tebliğ olunur. Adresin tapuda kayıtlı olmaması halinde, varsa adres kayıt sistemindeki adresleri tebliğat adresi olarak kabul edilir. Bunun dışında adres araştırmaları yapılmaz gazetede ve elektronik ortamda yapılan satış ilanı tebliğat yerine geçer.

6- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/454 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 14/08/2015

BASIN: 133059 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de



Abbas'ın istifasına Hamas'tan tepki

GAZZE'deki İslami Direniş Hareketi (Hamas) liderlerinden Mahmud ez-Zehhar, hareketin işgal altındaki Batı Şeria'da yetkiyi devralmasının zamanının geldiğini söyledi. Hamas'a ait El-Aksa kanalına konuşan Zehhar, Mahmud Abbas liderliğindeki Filistin yönetimini maddi ve kişisel nedenlerden ötürü Gazze'ye liman inşa etmeyi reddetmek ve Gazze'nin yeniden imarına engel olmakla suçladı. Zehhar, "Hareketin işgal altındaki Batı Şeria'da yönetimi ele almasının zamanı geldi. Batı Şeria bir direniş programına muhtaç. Bu program onu İsrail işgalinden kurtaracak" dedi. Hamas'ın, eski Ortadoğu Dörtlüsü Özel Tem-

silcisi Tony Blair'den Londra'yı ziyaret etmeleri için davet aldığını belirten Zehhar, daveti kabul etmediklerini ifade etti ancak konuyla ilgili ayrıntılı bilgi vermedi. Zehhar, İsrail ile Hamas arasındaki ateşkesin, Gazze'deki ambargonun nihai olarak kaldırılması, bir limanın inşa edilmesi ve geçen yıl Kahire'de varılan anlaşmanın maddelerinin uygulanmasıyla kesinleştirilmesi çağrısı yaptı.

Filistin'de Fetih ve diğer solcu hareketler son dönemlerde Hamas'ı, İsrail'le uzun vadeli ateşkes sağlanması karşılığında Gazze'yi Filistin'den ayırma ve başka bir devlet kurmaya çalışmakla suçluyor.



Velid Muallim'den çarpıcı açıklamalar

Yakın Doğu Haber adıyla yayın yapan bir internet haber sitesi, "Velid Muallim'den çarpıcı açıklamalar" başlığıyla 19 Ağustos günü bir haber yayınladı. Bu habere binaen, Suriye Dışişleri Bakanı Velid Muallim, Mısırlı gazetecilerden oluşan bir heyetle görüşmüştü. Görüşme esnasında bir Mısırlı gazetecinin Mısır-Suriye güvenlik koordinasyonuna ilişkin bir sorusuna muhatap kalmış. Ne hikmetse, Muallim Mısır-Suriye güvenlik ilişkileri üzerine konuşmak yerine, "Türkiye'nin eski Genelkurmay Başkanı'nın Şam'ı ziyaret ederek, Suriyeli yetkililerle görüştüğü" söylemiş. Yurt gazetesi ve odaTV'den Şenol Çank mal bulmuş mağribi misali "Şam'ı ziyaret eden eski Genelkurmay Başkanı kim?" başlığıyla haberin üzerine atladılar. Okuyucu bu çok önemli haberin muhtevasını okuduğunda sadece hayal kırıklığı yaşadı. Alıntılardıkları haberin içi boştu. Sorunun cevabı yoktu. Okuyucuyla alay eder gibi sanki, "Kim olduğunu biliyorsanız lütfen paylaşın" talebi vardı.

HABERİ DOĞRU YAYINLAMAK

Bu haberin şüphesiz kıymet-i harbiyesi vardı. Eski de olsa bir Türk Genelkurmay Başkanı'nın Şam'ı ziyaret etmiş olması önemlidir. İki ülke arasındaki tüm resmi kanalları kapalı olduğu, Ankara-Şam hattının bu kadar tahrip edildiği bir dönemde, bu ziyaretin flaş haber olarak gündeme oturması gayet doğaldır. Bu haberi yakalamak ve herkesten önce kamuoyuyla paylaşmak size reyting katar. Başka gazete ve haber sitelerinin sizi kaynak göstermelerini sağlar. Ancak haberi tedavile sokarken çok dikkat etmeniz gereken bir husus vardır. Haber ne denli özel ve büyük olursa getirimi o derece yüksek olur. Lakin haber doğru değilse, haksızca tırmandığınız o yükseklikten baş aşağı çok kötü düşersiniz.

Arap dünyası kaynayan kazandır. Yalanı çoktur. Gizemli ve abartılı olmayı sever. Misafirperverdir. Balı bereketli ve boldur. Ancak balı zehir ile sunabilir. Muaviye'nin "Beynimin yarısı" dediği Amr İbni El-As, Hz. Ali'nin Mısır'a vali atadığı Malik Bin Eşter'in balına zehir koydurarak öldürtmüştür. "Bala zehir katmak" deyimini bu sebeple tedavile girmiştir. Bu coğrafyada sizi sevenler sizi ilah yapar. Aynı kişiler herhangi bir sebepten dolayı sizinle ihtilafa düştüklerinde sizi şeytanlaştırabilir. Bu yüzden, kaygınız kamuoyunu bilgilendirmekse bu bölge ile ilgili haberleri paylaşmadan önce bir sıkı elekten değil en az 10 sıkı elekten geçirmek elzemdir. Yok eğer amacınız reyting veya birilerini karalamak, Türkiye'de Şam'ın, Suriye'de Ankara'nın selameti için mücadele edenlerin çalışmalarını deşifre etmek ve bozguna uğratmak ise bu coğrafya size bolca yalan malzeme sunar. Velid Muallim'i bile amacınıza malzeme yapabilirsiniz.

MUALLİM'İN TARZI DEĞİL

20 Ağustos, yani hayali haberdan sadece bir gün sonra, Yakın Doğu Haber adlı site, özü kabahatinden daha büyük misali, hayali başka bir ifadeyi tedavile soktu: "Türkiye'den bir askeri yetkili geldi mi?" sorusuna cevaben Muallim'in, "Gerçek şu ki son seçimlerde çok fazla bir yüzde elde edemeyen bir muhalif partiden emekli bir general geldi. Şam'a geldiler, biz Türkiye'li muhalefet partilerinden birçoğunu ağırladık. Bize onun İŞİD'e karşı savaşta Türk ordusu ile Suriye ordusu arasında koordinasyon kurmakla görevli olduğu söylendi. Ancak biz iktidardaki Adalet ve Kalkınma Partisi'nin inancaşal sebeplerden dolayı İŞİD'e karşı savaşmayacağından eminiz" dediğini yazdı.

Bu üslubun ve bu tür bir ifadenin kurt ve gayet latif bir diplomat olan tonton Muallim'in tarzına yabancı olduğunu onu gerçekten yakinen tanıyanlar gayet iyi bilir. Benim de dikkatimden kaçmadı. Muallim'in röportajı üzerinden birilerinin bilerek veya bilmeyerek bala zehir katmaya çaba harcadıkları aşikardı. "Gerçek şu ki son seçimlerde çok fazla bir yüzde elde edemeyen bir muhalif partiden emekli bir general geldi... Türk ordusu ile Suriye ordusu arasında koordinasyon kurmakla görevli olduğu söylendi" ifadesi bala katılan zehirdi.

Ankara-Şam arasında kurulacak samimi ve kardeşlik temelli ilişkilerin bölgenin barış ve huzur sigortası olduğunu bilen Vatan Partisi ve bu ulvi amaca hizmet edenlerin ortaya koyduğu tarihi çalışmaların bu ifadelerle baltalamaya çalışmak medya değildir. Yurt gazetesi ama özellikle "Şam'ı ziyaret eden eski Genelkurmay Başkanı kim? O komutan belli oldu" garabet başlığıyla malı bulduğunu sanan odaTV'den Şenol Çank kardeşimize nasihatimizdir. Lütfen her habere emek sarf etmeden, sorgulamadan ve teyit etmeden atlamayınız.

Biz Suriye Dışişleri Bakanlığı'ndan teyit ettirdik. Muallim'in böyle bir ifadesi olmamıştır ve haber külliye palavradır.

Aydınlık DÜNYA

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

LÜBNAN GENÇLİĞİ 'HÜKÜMET İSTİFA' EYLEMLERİNDEKİ HEDEFİNİ AÇIKLADI:

DAHA ADİL BİR SİSTEM İSTİYORUZ

Lübnan'da hükümet karşıtı eylemler polis şiddetine rağmen devam ediyor. Eylemlerde en aktif gruplardan biri olan Lübnan Emekçiler Birliği Partisi'nin gençlik kolları mevcut sistemin yıkılması yerine eşit ve adil bir sistemin gelmesi gerektiğini savundu

DIŞ HABERLER SERVİSİ

LÜBNAN'ın baskenti Beyrut'ta düzenlenen hükümet karşıtı gösteriler hız kesmeden devam ediyor. İlk başlarda çöplerin hükümet tarafından toplanmaması üzerine başlayan gösteriler on binlerce kişinin katıldığı hükümet karşıtı gösterilere dönüştü. Başkentteki Riyad El Sulh Meydanı'nda toplanan on binlerce eylemci, "vatandaşların günlük hayatını olumsuz etkileyen sorunlara çözüm bulamamasından" ötürü hükümete karşı gösteri düzenledi. Yanlış siyasi adımlar attığını öne sürdükleri hükümetin istifa etmesi gerektiğini savunan göstericiler, "Halk rejimin yıkılmasını istiyor" şeklinde sloganlar attı.

Uluslararası bir kuruluş olan Türkiye Gençlik Birliği'nin öncülüğünü yaptığı Dünya Antiemperyalist Gençlik Birliği'nin yöneticileri arasında bulunan Lübnan Emekçiler Birliği Partisi gençlik kolları hükümet karşıtı eylemlerde bir bildiri yayınladı. Bildiride, "Lübnan Emekçiler Birliği Partisi gençliği olarak, Riyad El Sulh Meydanı'nda gerçekleşen barışçıl gösterilere yapılan polis saldırılarını kınıyoruz. Bu barışçıl protestolara yönelik şiddetin mevcut otorite tarafından verilen emirle yapıldığını biliyoruz. Bu uzun süreli protestoları mezhep temelli anlayışın yıkılması ve hükümetin değişmesi gerektiğini, bunların yerine geniş kitlelerin katıldığı yasal bir seçim vasıtasıyla Lübnan'daki sorunları çözüme kavuşturacak adil, eşit ve çok daha sağlıklı



Lübnan'da gerçekleşen eylemlerin artması sebebiyle hükümet emriyle Başbakanlık binasının önü beton duvarla kapatıldı.

bir sistemin kurulması için gerçekleştiriyoruz. Buradan bütün Lübnan gençliğini haklarımızı kazanana kadar bu kararlı eylemimize katılmaya çağırıyoruz" ifadeleri kullandı.

LÜBNAN GENÇLİĞİNİN YANINDAYIZ

Lübnan'daki hükümet karşıtı eylemlere Dünya Antiemperyalist Gençlik Birliği'nden de destek geldi. Türkiye Gençlik Birliği Genel Başkan Yardımcısı, aynı zamanda Dünya Antiemperyalist Gençlik Birliği Genel Sekreteri Elif İlhamoğlu yaptığı açıklamada, "Biz Dünya Antiemperyalist Gençlik Birliği olarak dünyanın 7 kıtasından halkların emperyalizme ve zalim iktidarlara karşı direnişlerini destekliyoruz. Kısa bir süre önce

Irak'ta Tahrir Meydanı'nda halk yolsuzluklara ve etnik ayrımcılığa karşı 'Ne Şii ne Sünni, yaşasın laiklik' sloganları ile meydanlara çıkmıştı.

O zaman Dünya Antiemperyalist Gençlik Birliği üyesi Iraklı arkadaşlarımız alanlardaydı. Şimdi de Lübnan'da iktidarın yolsuzluklarına ve adaletsizliklerine karşı büyük bir halk hareketi başladı. Birliğimizin yürütme kurulunda olan Lübnan Emekçiler Birliği Partisi'nden arkadaşlarımız yine alanlardalar... Biz gençler bu halk hareketlerinin dinamizmini oluşturuyoruz. Halkların bu ilerici mücadelesinin her zaman yanında ve içerisinde olmaya devam edeceğiz" dedi.

Bu arada artan gösteriler nedeniyle Baş-

bakanlık önünde güvenlik güçleri tarafından 3 metrelik beton duvarlar yerleştirildi. Göstericiler tarafından 'utanç duvarı' olarak nitelendirilen duvar, İsrail'in Filistin topraklarını ayırmak için ördüğü duvara hatta Berlin duvarına benzetildi.

Sanat ve medya dünyasından isimlerin de katıldığı hükümet karşıtı gösterilerde, "Halk devrim istiyor" ve "Halk rejimin yıkılmasını istiyor" gibi sloganların atıldığı bildirildi. Lübnan polisi göstericilere karşı tel örgülü barikat çekmiş, barikatları yıkmaya çalışan halka gaz bombaları ve tazyikli suyla müdahale etmişti. Güvenlik güçlerinin sert müdahaleleri sonucunda yaklaşık 150 kişi yaralanmıştı.



Savaş uçakları ABD'den

ABD Hava Kuvvetleri F-22 savaş uçaklarının çok yakında Avrupa ülkelerine dağıtılacağını açıkladı. ABD Hava Kuvvetleri Sekreteri Deborah James, pazartesi günü yaptığı açıklamada F-22 savaş uçaklarının çok yakında Avrupa Güvence İnisiyatifi'nin bir parçası olacağını açıkladı. James, F-22'lerin dağıtım

tarih ve yerleri hakkında ayrıntı vermedi. F-22'lerin Avrupa'ya dağıtımı, Rusya'nın askeri hamleleri karşısında tedirgin olan NATO müttefiklerini rahatlatma teşebbüsü olarak görülüyor. F-22'ler ilk kez ABD Hava Kuvvetleri'nin İŞİD'e karşı düzenlediği saldırılarda kullanıldı.

Rusya'da Wikipedia'ya 'uyuşturucu' yasağı

RUSYA, Wikipedia'nın uyuşturucu maddelerin nasıl hazırlandığına dair sayfasına erişimi yasakladı. Rusya'da ulusal ve uluslararası medyayı kontrol eden "Ruskomnadzor" isimli kurum, "Wikipedia'nın marihuana maddesinin hazırlanma yöntemi içeren sayfasını engelleme kararı aldı. Engelleme kararının uygulanması için ilgili operatörlere talimat gönderildi. Wikipedia'nın Rusya'daki ortağı olan "Vikimedia.ru" yöneticisi Vladimir Medeyko "Ruskomnadzor"un kararına itiraz edeceklerini açıkladı. Ona göre, bu karar internet ansiklopedisinin tüm işlevini



etkileyecek. Bunun nedeni ise Wikipedia'nın bir sayfası kapatıldığında onun bütün çalışmalarının olumsuz etkileneceği hakkındaki özel yayın protokolü.

18 Ağustos'ta "Ruskomnadzor" yönetimi Astrahan bölge mahkemesinin kararına dayanarak Wikipedia'ya uyuşturucu hakkında bilgi içeren bir makaleyi kaldırması için haber göndermişti. Ancak ABD'de bulunan site yönetimi bu talebe uymayı reddetti ve sadece makalenin başlığı ve ağ üzerindeki adresini yeniden adlandırmakla yetindi.

Operacılar­dan hu­zu­re­vi sa­kin­le­ri­ne kon­ser



MERSİN Devlet Opera ve Balesi (MDOB), hu­zu­re­vi sa­kin­le­ri­ni klas­ik mü­zik ve çok ses­li mü­ziğin se­vil­en es­er­le­ri­yle buluş­tur­du.

Mersin Yardım ve İyilik Vakfı Huzurevi'nde kalanları ziyaret eden MDOB sanatçıları, yaşlılara unutamayacakları bir konser verdi. Konser öncesi yaşlılarla ilgilenen sanatçılar, ardından ziyaretçi salonunda sahne aldı. Yaşlılar için hazırlanan özel bir repertuarın seslendirildiği konserde, MDOB korusu ve solist sanatçıları yer aldı. Şef Anıl Aydın yönetimindeki yaklaşık 50 kişilik ekiple verilen konser yaşlılardan tam not aldı. Çalışan eserleri ilgi ile dinleyen huzurevi sakinlerinin mutluluğu gözlerinden okunurken, sanatçılarla fotoğraf çektikten sonra konseri de ölümsüzleştirdiler.

Klasik ve çok sesli müziğin sevilen eserlerinin seslendirildiği konserde, huzurevi sakinleri de tempo tutarak sanatçılara eşlik etti. Yaşlılar konserin ardından MDOB sanatçılarına teşekkür etti.

Konseri baştan sona kadar ilgi ile izleyen huzurevi sakinlerinden 95 yaşındaki Muazzez Gözetat, "Çok güzeldi, teşekkür ederiz. Bizleri eğlendirdiler. Ben 95 yaşımdayım, bizim şarkılarımız çok eski. Söylenen şarkılar da çok güzeldi. Bu kadar sanatçı gelmiş, konser vermiş, çok memnun olduk tabii... Allah razı olsun" dedi. Konser sonunda sanatçılar ve yaşlılar, günün anısına hatıra fotoğrafı çektiler.

FAZIL SAY 'Hermias'la Ayvalık'ta



DÜNYACA ünlü piyanist Fazıl Say, "Hermias - Yunus Sirtındaki Çocuk" isimli eseri ile 26 Ağustos'ta (bugün) saat 21:00'de Ayvalık Amfiteyatrosu'na sahne alıyor. Fazıl Say'ın 2015 D-Marin Turgutreis Uluslararası Klasik Müzik Festivali'nin siparişi üzerine bestelediği ve prömiyeri Bodrum'da yapılan "Hermias - Yunus Sirtındaki Çocuk" isimli eseri, bu yaz Çeşme ve Ayvalık'taki dinleyicilerle buluşmaya hazırlanıyor.

Ege'nin bu hüzünlü ama bir yunusla bir çocuğun dostluğunu anlatan sıcacık efsanesini, Özen Yula hikayeleştirerek sahneye koyuyor. Fazıl Say'ın yunusa piyanosu ile ses verdiği eserde, Selçuk Yöntem etkileyici yorumuyla hikayeyi dinleyicilerle buluşturuyor. Sahnede Serenad Bağcan'ın Hermias'ın annesini canlandırdığı eserde, bu güçlü yorumculara Olten Filarmoni Orkestrası dinamik ve yetenekli müzisyenleriyle eşlik ediyor. Türkiye'nin yetiştirdiği en önemli orkestra şeflerinden İbrahim Yazıcı, birçok eserinde olduğu gibi Fazıl Say'ın Hermias eserinde de Olten Filarmoni Orkestrası'nı yöneten isim...

Yaz turnesi çerçevesinde gerçekleşecek konserin programında, Fazıl Say ve Serenad Bağcan ayrıca dinleyicilerine "İlk Şarkılar ve Yeni Şarkılar" albümünden şarkıları seslendirecek.

KÜLTÜR SANAT

EDITORLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

ŞEHİR TİYATROLARI'NDAN İHRAÇ EDİLEN LEVENT ÜZÜMCÜ:

Bu karar siyasisidir

2013 yılında Sosyalist Enternasyonal'de yaptığı konuşma, basına verdiği demeçler ve sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlar nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediyesi Yüksek Disiplin Kurulu'na sevk edilen Levent Üzümcü'ye ihraç cezası verildi

MAYIS ayında Şehir Tiyatroları'ndan ihraç edilmesi talebiyle İstanbul Büyükşehir Belediye Yüksek Disiplin Kurulu'na sevk edilen Üzümcü, twitter hesabından yaptığı açıklamayla görevinden alındığını duyurdu.

Sanatçı Levent Üzümcü, İstanbul Şehir Tiyatroları'ndan ihraç edildi. Konuya ilişkin açıklama yapan Üzümcü, "Şükrediyorum çünkü bu kararın da teyit ettiği üzere yanlışların karşısında durma cesaretine sahibim" dedi.

Üzümcü, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, "İstanbul Şehir Tiyatroları'ndan, Gezi direnişi sürecindeki durumum ve Sosyalist Enternasyonal'de yaptığım konuşma gerekçe gösterilerek atıldım. Bu kararı, üzüntü, şükür ve mesuliyet hissederek sizlerle paylaşıyorum" ifadelerine yer verdi. Oyuncu, kararın siyasi ve bu nedenle geçici olduğunu belirtti ve avukatlarının gerekli hukuki girişimlerde bulunacağını aktardı.

Üzümcü, tiyatrodan ihracı ve memurluk haklarının feshi istemiyle İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Yüksek Disiplin Kurulu'na sevk edilmişti. İhraç için, Üzümcü'nün politik görüşü, Sosyalist Enternasyonal'de yaptığı konuşma, basına verdiği demeçler ve sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımlar gerekçe gösterilmişti.

Levent Üzümcü'nün paylaştığı açıklama şöyle:

"Sevgili insanlar, Adımımı 1996 yılında attığım İstanbul Şehir Tiyatroları'ndan, Gezi Direnişi sürecindeki durumum ve Sosyalist Enternasyonal'de yaptığım konuşma gerekçe gösterilerek atıldım. Bu kararı üzüntü, şükür ve mesuliyet hissederek sizlerle

paylaşıyorum.

Üzgünüm çünkü Şehir Tiyatroları dünün ya da bugünün hükümetlerine değil biz oyun­culara ve Türkiyeliler olarak ortak hikayemizin tarihine aittir. Ait olduğum yerden ayrılmak zorunda bırakıldığım için çok üzgünüm. Bu kurumun, sanatçının dünyasını ve sanatın işleyişini anlamaktan uzak zihniyetlerin oyuncuğai olmasından endişeliyim. Bilinmesini isterim ki; çok başarılı olup, ödüller kazanan ayrıca epey emek ve paraya mal olan "Bir Yaz Gecesi Rüyası" ile yeni sezonda seyircilerimle buluşamayacak olmak ayrıca üzücü. Tüm oyuncu arkadaşlarıma, yönetmenime, yaratıcı uygulayıcı teknik ekibe beraber geçirdiğimiz her bir gün için yürekten teşekkür ederim.

Şükrediyorum çünkü bu kararın da teyit ettiği üzere yanlışların karşısında durma cesaretine sahibim. Aklım ve vicdanım, hırsımdan ve komplekslerimden daha güçlü. Her insan gibi benim de zayıflıklarım var; fakat anamdan babamdan aldığım eğitim, çocuklarımdan, eşimden dostumdan beslendiklerimle, yanlışla yanlış diyebilme gücünü kendimde buluyorum. Acı çeken hangi etnik kökenden, hangi inanıştan, hangi sosyo-ekonomik düzeyden olursa olsun. Canı yanan köpek de olsa ağaç da olsa, haksızlığa uğrayan can dostum da olsa düşmanım da olsa, yandıyım. Haksızlığın ve açgözlülüğün de karşındayım. Allah kimseyi şaşırtmasın.

Mesuliyet hissediyorum çünkü bu ülkede insanlar iş kazalarında, terör olaylarında, öfke nöbetlerinde sapır sapır ölüyorlar. Tuttuğumuz eller toprak oluyor, o topraklar parayı verene satılıyor, o toprağa

tutunan ağaçlar kopartılıyor. Bunların insanlık dışı olduğunun farkında olarak hem Levent Üzümcü kimliğim, hem de bir tiyatro insanı olarak sorumluluk hissediyorum. Eleştirmem, karşı durmam, oynamam, yazmam, elimden gelen maddi manevi yardımları yapmam bu sorumluluk duygusu sebebiyledir.

Sevgili izleyicilerim; aranızda fakir olanınız var, zengin olanınız var. Her türlü etnik kimliğe sahip, farklı farklı inanıştan olanlarınız var. Kiminizin okuma yazması yok; kiminizin üniversitede kürsü sahibisiniz. Dönün bir kendinize bakın, sonra da yanınızdakine bir bakın, biz hep beraber varsak varız. Bana yapmaya çalıştıkları gibi birer birer eksiltilmenin karşısında durmalıyız, yoksa mazallah topeyekun yok oluruz. Bilmenizi isterim ki, hakkımda alınan bu karar siyasisidir, dolayısı ile geçicidir. Gerekli hukuki girişimler avukatlarım Murat Dayıoğlu ve Sera Kadıgil tarafından yapılacaktır. Kendilerine teşekkür ederim.

Daha güzel günlerde ve yeni oyunlarda buluşmak dileğiyle..."



Levent Üzümcü'nün de rol aldığı Bir Yaz Gecesi Rüyası adlı oyunu geçtiğimiz günlerde sahanak yağmura rağmen Açık hava Tiyatrosu'nda 6 bin kişi izlemişti.

T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/27 İFLAS

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı: şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyen alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma

tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği: gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 21/08/2015

1. İhale Tarihi : 14/10/2015 günü, saat 11:30 - 11:35 arası.				
2. İhale Tarihi : 03/11/2015 günü, saat 11:30 - 11:35 arası.				
İhale Yeri : Keresteciler Sitesi Yüksel Sok. Yeşilay Apt. No: 12/7 MERTER GÜNGÖREN İSTANBUL				
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	900.00	3	%18	3 Adet KLİMA 1 ADET DUVAR 1 ADET SALON, 1 ADET TAVAN TIPLİ
2	40.000,00	1	%18	1 Adet ÇİZİM MAKİNESİ ALGOTEX MARKA STREAMJET 240 MODEL PASTAL SERİLEME VE ÇİZİM MAKİNESİ (BİLGİSAYARLI TAKIM HALİNDE)
3	1.600.00	16	%18	16 Adet MONİTÖR FARKLI İNÇLERDE VE MARKALARDA TÜPLÜ MONİTÖR
4	1.300.00	13	%18	13 Adet BİLGİSAYAR KASASI FARKLI MARKALARDA
5	1.450,00	14	%18	14 Adet YAZICI 9 ADET FARKLI MARKALARDA, 5 ADET UKI MARKA VURMALI
6	100.00	2	%18	2 Adet FAX CİHAZI FARKLI MARKALARDA
7	300.00	3	%18	3 Adet SUBWOFER AMFİLİ TAKIM SUBWOPER AMFİLİ TAKIM
8	1.000,00	100	%18	100 Adet AYDINLATMA SPOTU VE SES KOLONLARI MUHTELİF
9	450.00	9	%18	9 Adet BÜRO MASASI BÜRO MASASI
10	150.00	3	%18	3 Adet SANDALYE SANDALYE
11	200.00	1	%18	1 Adet ÜTÜ PASKARASI MALKAN MARKA
12	300.00	2	%18	2 Adet YANGIN SÖNDÜRME TÜPÜ TEKERLEKLİ 50 KG LİK KIRMIZI RENKLİ
13	1.000.00	500	%8	500 Kilogram KUMAŞ MUHTELİF PARÇA VE TOP HALİNDE

(İİK m.114/1, 114/3)

*: Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 133646 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de



Türk atletten Bolt'a gözdağı

ÇİN'de düzenlenen 15. Dünya Atletizm Şampiyonası'nda erkekler 200 metrede ülkemizi temsil eden Ramil Guliyev, Türkiye rekoru kırarak yarı finale çıktı. Guliyev, 20.01 saniyelik derecesiyle Türkiye rekoruna imza attığı elemelerin en hızlısı oldu. Altın madalyanın 2 favorisi Jamaikalı Usain Bolt 20.28 ve ABD'li Justin Gatlin 20.19'la yarı finale kaldı. Erkekler

200 metre yarı finalleri bugün TSI 15.30'da koşulacak. Şampiyonada bugün Guliyev'in yanı sıra 3 Türk sporcu daha mücadele edecek. Özlem Kaya, TSI 16.00'da koşulacak kadınlar 3000 metre su engelli finali, Ali Kaya 04.35'te yapılacak erkekler 5000 metre elemeleri, Kivılcım Kaya ise 05.55'te başlayacak kadınlar çekiç atma elemelerinde yarışacak.



Ay yıldızlılar 2'de 2 yaptı

BİRLEŞİK Arap Emirlikleri'nde düzenlenen 23 Yaş Altı Erkekler Voleybol Dünya Şampiyonası'nda Türkiye, Tunus'u mağlup etti. B Grubu'nda 6 puana ulaşan ay yıldızlılar, maç fazlasıyla liderliğe yükseldi. Millilerimiz, gruptaki 3. maçını bugün TSI 13.00'te Meksika ile yapacak.

Marko Marin Trabzonspor'da



BORDO-

mavili kulüp, özel uçakla Trabzon'a getirdiği Chelsea'nin Alman sol kanat oyuncusu Marko Marin'le anlaştı. Trabzonspor Sportif Direktörü Süleyman Hurma, geçen sezon Anderlecht'te forma giyen, bonservisi Chelsea'de bulunan Marin'le anlaşmalarını açıkladı. Hurma ayrıca, İstanbul'da görüştükleri Marin'in kulübüyle kiralık olarak anlaşmalarını, satın alma opsiyonunun da kendilerinde olacağını söyledi. Kulübün Kamuyu Aydınlatma Platformu'na gönderdiği bildirimde, "Marko Marin'in kulübü-müze geçici transferi konusunda, Chelsea ve oyuncu ile görüşmelere başlanmıştır" denildi.

KRİZ BÜYÜYÜYOR!

Osmanlıspor maçında takımın gole ihtiyacı olmasına rağmen Burak'ı oyundan alan Hamza Hamzaoğlu'nun, maç sonrası Burak Yılmaz'ın yanına 2 yardımcısını gönderdiği, ancak golcü futbolcunun görüşmeyi reddettiği ortaya çıktı

GALATASARAY'da ligin yeni ekibi Osmanlıspor'a Arena'da yenilmenin şoku sürüyor. Ligin ilk 2 haftasında henüz 3 puanla tanışamayan sarı kırmızılı ekipte teknik direktör Hamza Hamzaoğlu ile Burak Yılmaz arasındaki soğukluk boyut atladı. Hamza Hamzaoğlu maç sonu yaptığı açıklamada golcü oyuncuyu omuzundaki sakatlığından ötürü çıkardığını belirtmesine karşın, Burak Yılmaz'ın yakın dostlarıyla yaptığı

sohbetinde omuzundaki ağrının maçta kendisini zorlamadığını söylediği öğrenildi. Maçtan sonra Hamza Hamzaoğlu'nun 2 yardımcısı Fuat Buruk ve Yıldırım Uran'ı, Burak Yılmaz'ın yanına gönderdiği ancak yıldız golcünün yardımcı antrenörlerle görüşmek istemediği ve kimseyle konuşmadan yenilginin üzüntüsüyle takım otobüsüne bindiği öğrenildi.

İLK KESİK BURAK YILMAZ'A

Hamza Hamzaoğlu ile Burak Yılmaz arasında bir sorun olup olmadığı tartışılırken, Galatasaray'ın 3 resmi maçının ikisinde Burak Yılmaz oyundan alınan ilk oyuncu

oldu. Hamzaoğlu Burak Yılmaz'ı, ligin ilk haftasında oynanan Sivasspor maçında yedek kulübesinde oturup, 2. yarıda oyuna almıştı. Burak Yılmaz'ın Galatasaray'da mevcut kadro içinde en önemli gol silahı olmasına karşın Hamzaoğlu'nun ilk kement attığı oyuncunun yıldız golcü olması ve Burak Yılmaz'ın sinirli tavırları, Galatasaray'da hoca ve yıldız oyuncu arasında bir gerginlik olduğu gerçeğini ortaya koyuyor.

Bu arada Burak Yılmaz için Galatasaray'a resmi transfer teklifinde bulunan ve 5 milyon avroluk bonservis ücreti teklifini 7 milyon avroya çıkaran West Ham Kulübü'nün teklifini 9 milyon avroya çıkaracağı da öğrenildi.

TANMAN yönetimi de BIRAKTI

GALATASARAY'da beklenen gelişme gerçekleşti ve Cüneyt Tanman yönetim kurulu üyeliğinden istifa etti. Dursun Özbek yönetiminde futbol şubesi sorumlusu olarak göreve başlayan ancak başkan Dursun Özbek ve kardeşi Mehmet Özbek ile yaşadığı sorunlar sonrasında futbol şubesindeki görevinden istifa eden Cüneyt Tanman yönetim kurulu üyeliğini sürdürüyordu. Tanman'ın istifası yönetim kurulu tarafından kabul edildi ve Tanman'ın yerine yedek üye Ali Yüce yeni yönetim kurulu üyesi olarak atandı.



Şehitlere büyük saygısızlık!

ŞEHİTLERİMİZİN ardından geçen hafta oynanan spor müsabakalarının neredeyse tamamında maç öncesi saygı duruşunda bulunuldu. Galatasaray-Osmanlıspor maçı öncesi de saygı duruşunda bulunulurken, Fanatik gazetesinin



'ekspres baskı' da attığı manşet büyük tepki aldı. Galatasaray'ın 2-1 yenilmesinin ardından maç öncesi şehitler için durulan 1 dakikalık saygı duruşu sırasında çekilen fotoğrafı manşetine taşıyan Fanatik Gazetesi, "Osmanlı'ya saygı duruşu" ifadesiyle büyük tepki aldı. Tepkilerin ardından paylaşımları silen Fanatik, yeni bir manşet paylaştı.

SÜPER LİG PANORAMA

HAFTANIN TAKIMI

OSMANLI SPOR

HAFTANIN TEKNİK ADAMI

Şota Arveladze (Trabzonspor)

HAFTANIN FUTBOLCUSU

Theofanis Gekas - Eskişehirspor

PUAN DURUMU											
	O	G	B	M	A	Y	Av.	P			
1 KASIMPAŞA	2	2	0	0	4	0	4	6			
2 ANTALYASPOR	2	2	0	0	6	3	3	6			
3 TRABZONSPOR	2	2	0	0	3	1	2	6			
4 AKHISAR BLD.	2	1	1	0	3	1	2	4			
5 FENERBAHÇE	2	1	1	0	3	1	2	4			
6 RİZESPOR	2	1	1	0	4	3	1	4			
7 OSMANLI SPOR	2	1	1	0	3	2	1	4			
8 BEŞİKTAŞ	2	1	0	1	6	4	2	3			
9 ESKİŞEHİRSPOR	2	1	0	1	4	4	0	3			
10 GAZİANTEP	2	1	0	1	1	3	2	3			
11 KAYSERİSPOR	2	0	2	0	2	2	0	2			
12 KONYASPOR	2	0	2	0	2	2	0	2			
13 GALATASARAY	2	0	1	1	3	4	-1	1			
14 SIVASSPOR	2	0	1	1	4	6	-2	1			
15 BAŞAKŞEHİR	2	0	0	2	2	4	-2	0			
16 BURSA SPOR	2	0	0	2	0	2	-2	0			
17 G. BİRLİĞİ	2	0	0	2	3	6	-3	0			
18 MERSİNİLY.	2	0	0	2	2	7	-5	0			

2. HAFTA TOPLU SONUÇLAR

Kasımpaşa 1-0 Başakşehir
Kayserispor 1-1 Konyaspor
Akhisar BLD. 2-0 Mersin İY
Beşiktaş 1-2 Trabzonspor
Eskişehirspor 4-2 Sivasspor
Bursaspor 0-1 Gaziantepspor
Antalyaspor 3-1 Gençlerbirliği
Rizespor 1-1 Fenerbahçe
Galatasaray 1-2 Osmanlıspor

3. HAFTANIN PROGRAMI

28 AĞUSTOS CUMA
21:15 Gaziantepspor - Beşiktaş
29 AĞUSTOS CUMARTESİ
19:00 Gençlerbirliği - Kasımpaşa
19:00 Başakşehir - Bursaspor
21:15 Konyaspor - Galatasaray
21:15 Mersin İ.Y. - Kayserispor
30 AĞUSTOS PAZAR
19:00 Trabzonspor - Akhisar BLD.
19:00 Eskişehirspor - Rizespor
21:15 Sivasspor - Osmanlıspor
21:15 Fenerbahçe - Antalyaspor



HALİT DERİNGÖR

halitderingor@aydinlikgazete.com

Mandayı öldüren şutlar!

Futbolcular için topa kuvvetli ve de isabetli vurabilmek bir özelliktir. Bu özellik iyi futbolcu demediğimiz insanlarda da olabilir. Böyle futbolcular hatta milli takımda da oynayabilir. Ama daha önce de sözümlü ettiğim gibi böyle bir futbolcu komple futbolcu değil eksik futbolcudur. Yaygın olan kanı 'bacağı kuvvetli olan topa iyi vurur' kanısındır. Ama bir önyargı olarak yerleşmiş bu kanı yanlıştır. Kuvvetli olan bacakların topa iyi vuramaması, kuvvetli olmayan bacakların da topa gayet iyi vurduğuna şahit olmuşumdur. Aslında bilinmelidir ki topa kuvvetli ve isabetli yani kısaca iyi vurmak bir stil meselesidir. Tıpkı yüzme sporunda olduğu gibi. Herkes yüzer ama bazıları bir başka güzel yüzer.

Bizden evvelki topa iyi ve kuvvetli vuran futbolcuları, okuyarak ya da anlatılanları dinleyerek öğrenmiştik. Örneğin Fenerbahçe'de Bekir Refet diye bir futbolcu vardı. Yıllarca Kurtdereli masalı gibi attığı şutların güzelliğini dinledik. Dillerden düşmezdi. Zeki Rıza, Leblebi Mehmet ve Tatar Latifin de iyi topa vurduğu söylenirdi. Bizim kuşağın futbolcularını da bizat yaşayarak gördük. Topa kuvvetli ve iyi vurma özelliği bizim kuşak futbolcularında da vardı, şimdiki futbolcularda da var tabii.

Bizim kuşaktan belki sizlerin de bildiği Harbiyeli Sabahattin Erman, Adanalı Muharrem, İstanbulsporlu İhsan, Fenerbahçeli Arap Kadri, Galatasaraylı Metin Oktay, İstanbulsporlu Mükerrrem ve Kadir, Vefalı Muhteşem Bekir Rafet daha önceki yazımdan sonraki anımsadıklarımızdır. Böyle topa

kuvvetli ve isabetli vuran futbolcularımız için abartılı hikayeler de anlatılır.

Bekir Rafet 'on sekiz pastan öyle bir şut atarmış ki mandalan devirmiş', nasıl bir manda imiş bilemiyoruz.

Sabahattin Erman'ın 'attığı şut, şut değil sanki bir füzeydi. Tanrı korusun, rakibin bir yerine çarpmasın hastanelik olurdu' denirdi

O zamanlarda Arap Kadri diye Fenerbahçe genç takımından yetişmiş yoksul bir futbolcu vardı. Yol parası sıkıntısından dolayı evinden antrenman sahasına yürüterek gelirdi. Sonraları Ankara Demispor'da oynadı. O da sert vururdu topa. Bir harbiye maçında Sabahattin Erman ile krommana girip, Kadri'yi yere düşürmüştü. Sonrası ne olmuştu bilmiyoruz musunuz? O kuvvetli şut atan Sabahattin, şut atayım derken yanlışlıkla Arap Kadri'nin kafasına tekme atmıştı. Herkes Arap Kadri'nin kafasına bir şeyler olacağını umarken O'nun kafasına bir şey olmuyor ama Sabahattin'in ayağı sakatlanıyordu. O günden sonra da 'Arap Kadri'de ne kafa varmış' sorusu aramızda bir espri konusu olmuştu. Bunları anlatırken Fenerbahçe'nin gelmiş geçmiş iyi futbolcularından biri olan Zeki Rıza'dan söz etmemek olmaz. Zeki Rıza yıllarca Fenerbahçe'de başkanlık yaptı. Rakibi Osman Kavrakoğlu idi. Zeki'yi sevmesine karşın onu Demokrat Parti Milletvekili olmasını destekler. İşte hikaye burada başlar. Zeki Rıza kabul eder ve Kavrakoğlu'nun seçim mıntıkası olan Rize'ye giderler. Zeki Rıza seçim konuşması esnasında "Ha bu adam var ya Rize'den topi atar top gider Sivastopol'e iner" der. Bundan da büyük alkış alır.

Van Persie kahramansa Messi'ye hangi sıfatı kullanacağız?

Fenerbahçe Avrupa Kupalarında Yunanistan'ın Lig takımlarından Atromitos takımını 1-0 yendi ve avantajlı duruma geçti. Maçı izleyemedim. İzleyenlerle görüştim. Galip gelmelerine rağmen, oyunu ve atılan gölü beğenene rastladım hatta bazı pesimistler "Bu Fenerbahçe'den bir şey olmaz" diyor. Malum ya biz insanları ya gökyüzüne çıkartıyoruz ya da yerin dibine indiriyoruz. İkisinin ortasına pek rastlamadım.

Gölü, yedek kulübesinde oturan ve 2. devre oyuna giren Van Persie atıyor. Ayağına 2 top geliyor bir tanesini gole çeviriyor o da tartışmalı. Olur böyle maçlar. Galibiyet galibiyettir ve hele bu türlü maçlardaki galibiyetin Manevi değeri yüksektir.

Bu maç sonrası İngiltere ve Hollanda basını Van Persie'yi 2 defa ayağına top geldi biri gol oldu diye överek göklere çıkartıyor. Hatta bu da yetmiyor, Van Persie dünya kahramanı ilan ediyor. Sanırım biraz milliyetçilik kokan bir davranış ama İngiltere futbolun beşiği ve de centilmenler diyarı. Bu tür tepkilerini garipsedim doğrusu. Böyle bir sıradan maçta ikinci devre oyuna giren ve tartışmalı gol atan Persie için böyle diyorlarsa Messi için ne diyecekler acaba? Hollanda basını da övgüler yağıdıyor Fenerbahçe'yi kurtardı diye. Sanırım bu gazeteler olayları abartmak konusunda bizden daha ilerideler. Nedenise çoğu kimse futbolun, bir takım oyunu olduğunu unutuyor.

Sakatsa neden oyundaydı değilse neden yedekteydi?

Rizespor Fenerbahçe maçını ekrandan izledim. Fenerbahçe hesabına hiç de iyi olmadı ama ben pek üzülmедim. Çünkü gördüğüm kadanyla Rizespor'un Fenerbahçe'den aşağı kalır yanı yoktu. Transfer harcamaları açısından aralarında çok fark olsa dahi..

Dünya kahramanlarını alıp getiriyoruz onlara yüksek paralar ödüyoruz ama kısa süre içinde balon gibi söniyorlar. Şöhretleri ile sahada ortaya koydukları futbol aynı paralele olmuyor. Spor tarihine bakacak olursak bunun bir çok örneğini görürüz.

Bu maçta en çok ilgimi çeken şey, çoğunlukla yedek kulübesinde oturan Hollandalı Van Persie'nin oyuna alınması ve maçı tamamlamadan yedek kulübesine gönderilmesidir. Van Persie'nin gole dönük bir futbolcu olduğu kesin. Hal böyle olmasına rağmen antrenörün 2. devre böyle golcü bir oyuncuyu yedek kulübesine göndermesi gerçekten de ilgimi çok çekti. Bunu yaparken ne düşündüğünü, neyi hesapladığını biz bilemeyiz. Aslında teknik direktörleri ve antrenörleri pek fazla eleştirmek de

istemem. Ben olsaydım şöyle ya da böyle yapardım diye yorumlarım.

Van Persie'nin böyle etap etap oynatılmasının bir nedeni vardır diye düşünüyorum. Ama başka bir şey daha düşünüyorum. Son zamanlarda bazı teknik direktörlerin büyük futbolcuları yedek kulübesinde tutmaları ve takıma sonradan almaları adet haline geldi. Van Persie sakat ise niye oyundaydı. Sakat sakat oynamak son derece riskli ve gereksiz olaydır. Sakat oyuncu oynatılmaz. Yok sakat değil ise niye oyundan çıkartıldı?

Bu golcü futbolcu 2. yarı devam etseydi çok daha iyi olur belki de bir iki gol daha atabilirdi. Eğer Fenerbahçe dünkü oyunu ve mantığı ile berabere kalmışsa bunda üzülecek bir şey yok. Biz bazı inanışlardan bir türlü vazgeçemiyoruz. "Büyük transferler yapan ve evrensel şöhreti olan futbolcular yüzde yüz başarılı olur" diye bir önyargı vardır. Ama tarihe bakarsanız özellikle yurdumuza gelen yabancı teknik direktörlerin ve futbolcuların başarıları, çoğu kez kendi değerleri ile doğru orantılı olmadığını görürsünüz



Güneşin en geç battığı
yerde de karın ilk düştüğü
yerde de olmazsanız...

Doğudan batıya,
kuzeyden güneye
hayallerin yeşerdiği her yerde,
memleketin her köşesinde
o hayalleri paylaşmazsanız...

Nasıl
Türkiye'nin Bankası
olursunuz?

TÜRKİYE  BANKASI
Türkiye'nin Bankası 91 *yaşında.*

